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■ 失格の理由を示す略号の説明

■ フィールド競技における記号の説明

期　　日 令和3年4月10日(土)・11日(日)
会　　場 長野県松本平広域公園陸上競技場

(競技場コード 171020)

大会コード 21171706

スプリングトライアル中信2021
Results

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

主　　催 中信地区陸上競技協会

4/10(土) 4/11(日)
時刻 天候 気温 湿度 風向 風速m/s

9:30 晴れ 11.5 56.0 南西 1.010:30 晴れ 7.5 32.0 北北西 3.1
10:00 晴れ 12.5 43.0 南西 1.111:00 晴れ 9.2 30.0 北西 3.3
11:00 晴れ 14.7 34.0 東北東 2.112:00 晴れ 11.0 30.0 南南東 0.8
12:00 晴れ 16.2 23.0 南東 1.013:00 晴れ 14.0 30.0 西 1.5
13:00 晴れ 17.8 26.0 東 2.414:00 晴れ 14.0 30.0 西 1.0

略号 　内　容 Rules
FS 不正スタート R162-7

14:00 晴れ 18.3 23.0 南東 2.215:00 晴れ 14.0 30.0 南東 2.7

T3 縁石のうえ、内側ライン上またはその内側を走った R163-3(b)

T6 ハードルを越えなかった R168-7
割り当てられたレーン以外を走った R168-6

記号 　内容 　備考

－ パス
ｒ 試合放棄

○ 成功・有効試技 走高跳・棒高跳
× 失敗・無効試技



スプリングトライアル中信2021 ﾄﾗｯｸ審判長 百瀬 貴

主催：中信地区陸上競技協会 跳躍審判長 木戸岡 和孝
投てき審判長 田澤 稔

【開催日】 2021年4月10日(土)～11日(日) 記録主任 三代澤 芳男

【主催団体】 中信地区陸上競技協会 ＴＯＰ８
男  子 【競技場】松本平広域公園陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 4/11 男子 越山 遥斗(2) 10.64 酒井 幹汰(3) 10.98 内山 友貴(3) 11.18 飯嶋 大基(3) 11.23 洞澤 光(3) 11.29 中村 駿汰(3) 11.35 山内 創(4) 11.50 渡辺 直弥(3) 11.52
100m 信州大 豊科高 穂高商業高 大町岳陽高 松本大 旭町中 信州大 穂高東中

 4/10 酒井 幹汰(3) 22.17 藤原 想也(3) 22.78 上平 祥徳(3) 23.00 輪湖 颯(2) 23.01 内山 友貴(3) 23.11 丸山 祥太(2) 23.30 五十嵐 脩祐(3) 23.47 勝野 武(3) 23.49
200m 豊科高 松本深志高 木曽青峰高 豊科高 穂高商業高 松本国際高 松本国際高 松本県ヶ丘高

 4/11 小林 航 49.74 竹内 勇貴(3) 50.74 岡田 遥人(3) 51.29 上平 祥徳(3) 52.11 佐藤 寿樹(3) 52.76 青木 俊輔(2) 53.11 福嶋 竜星(4) 松本大 53.32
400m ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本美須々ヶ丘高 松本国際高 木曽青峰高 松本深志高 松商学園高 青木 大河(2) 松本美須々ヶ丘高

 4/10 金古 廉(2) 1:58.65 小澤 拓真(3) 2:03.55 濱野 大輝(3) 2:04.26 上条 勇貴(2) 2:04.51 中塚 渓滋 2:06.66 野瀬 杜馬(3) 2:07.85 吉岡 凜(3) 2:08.09 平出 純大(2) 2:08.74
800m 松本深志高 松本国際高 筑摩野中 豊科高 DreamAC 松本蟻ｹ崎高 松本深志高 大町岳陽高

 4/11 佐原 楓英(3) 4:14.93 金澤 拓則 4:16.16 丸山 辰樹(2) 4:16.66 鳥羽 大地 4:19.20 金古 廉(2) 4:19.23 山本 昌希 4:19.93 上条 勇貴(2) 4:20.08 上条 統也(3) 4:21.95
1500m 池田工高 松本市陸協 松商学園高 安曇野AC 松本深志高 松本市陸協 豊科高 堀金中

 4/10 丸山 辰樹(2) 9:06.04 大村 一 9:06.88 塩原 大 9:13.15 上兼 直(3) 9:13.74 會川 奏太(3) 9:16.28 木下 慎太郎(2) 9:21.70 上条 統也(3) 9:25.36 中野 晃(3) 9:44.59
3000m 松商学園高 癒しの森AC 松本市陸協 松商学園高 松商学園高 松商学園高 堀金中 松本工高

 4/11 大村 一 15:43.95 吉岡 篤史(3) 15:48.41 松野 淳司 15:55.39 野部 勇貴(M) 15:56.33 小澤 拓真(3) 15:56.39 木下 慎太郎(2) 16:20.10 青木 陽 16:39.18 青木 海斗(3) 16:50.61
5000m 癒しの森AC 信州大 癒しの森AC 信州大 松本国際高 松商学園高 癒しの森AC 松本国際高

 4/10  -2.2 中村 駿汰(3) 16.13
110mH(0.991m) 旭町中

 4/10  +0.0 塚田 龍太朗(4) 15.33 上原 優太(4) 15.62 竹内 勇貴(3) 17.38 木島 拓(3) 20.86
110mH(1.067m) 信州大 信州大 松本美須々ヶ丘高 松本美須々ヶ丘高

 4/10 小林 航 54.66 熊谷 悟(4) 54.82 大月 武(3) 1:01.78 丸山 英嗣(3) 1:05.55
400mH(0.914m) ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC 松本大 松本蟻ｹ崎高 大町岳陽高

 4/10 宮内 大輝(2) 10:59.29 中川 敬太(2) 11:03.76 渡辺 優樹 11:16.36

3000mSC(0.914m) 松本蟻ｹ崎高 大町岳陽高 癒しの森AC
 4/10 関本 遊大(3) 1.85 中村 伊吹(2) 1.80 塩野崎 秀(3) 1.75 牛丸 健人(3) 1.60 浅輪 陽希(3) 1.60 兒野 幹(2) 1.50 井上 蓮太(3) 1.45 西尾 誓(2) 1.45

走高跳 松商学園高 松本国際高 松本美須々ヶ丘高 山辺中 清水中 豊科南中 菅野中 穂高東中
 4/11 中谷 息吹(2) 4.30 関 知大 4.20 重田 篤希(2) 4.00

棒高跳 松本国際高 Mt.RexTC 松本深志高
 4/10 上條 将吾 6.69(+1.6) 田中 快(3) 6.57(+0.6) 山口 諒偲(4) 6.45(+2.0) 飯嶋 大基(3) 6.05(+0.3) 細川 篤士(3) 5.76(+0.6) 近藤 孝太(2) 5.59(-0.1) 有沢 将也(3) 5.57(+0.9) 鷲澤 創(3) 5.45(-1.9)

走幅跳 ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ 松本深志高 松本大 大町岳陽高 松本工高 鉢盛中 南安曇農業高 菅野中
 4/11 細川 篤士(3) 12.78(-0.2) 田中 舜也(2) 11.27(-2.0) 伊藤 洋介(3) 11.26(+1.2)

三段跳 松本工高 松本工高 松本県ヶ丘高
 4/10 大宮 直人 7.38

砲丸投(7.260kg) 木曽郡陸協
 4/11 村中 智彦 38.48 上原 隆伸 36.46 赤羽 祐希(4) 33.15 小林 錬 29.65

円盤投(2.000kg) Mt.RexTC ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松本大 安曇野AC
 4/11 萩原 倖司(3) 53.36 神田 雅翔(1) 44.22

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg) 松本大 松本大
 4/10 小平 将斗(3) 60.66 平野 雄大 47.71 浅村 汰壱(2) 44.76 皆戸 一真(3) 29.68 浅川 治基 20.83

やり投(800g) 松本国際高 ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野 松商学園高 塩尻志学館高 安曇野AC
 4/10 高校男子 川上 大輝(3) 12.60 有村 凌空(3) 12.26 髙橋 勇翔(2) 11.29 塩島 律哉(3) 11.08 田近 資武(2) 10.15 髙田 竜生(2) 9.45

砲丸投(6.000kg) 松商学園高 木曽青峰高 松本国際高 豊科高 木曽青峰高 塩尻志学館高
 4/11 川上 大輝(3) 35.25 田近 資武(2) 32.92 有村 凌空(3) 29.52 塩島 律哉(3) 28.24 小平 将斗(3) 28.00 髙田 竜生(2) 25.21

円盤投(1.750kg) 松商学園高 木曽青峰高 木曽青峰高 豊科高 松本国際高 塩尻志学館高
 4/11 長岩 輝(3) 46.53 大月 龍麻(2) 42.36 大内 優士(2) 39.99 吉原 万陽(3) 36.13 春宮 洸也(3) 24.01

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg) 梓川高 梓川高 梓川高 南安曇農業高 南安曇農業高
 4/10 中学男子  -2.1 槫沼 夏輝(3) 18.76 二木 佑成叶(2) 18.86 久保田 航太(3) 19.51 小笠原 暖日(3) 20.47 古谷 陽琉(3) 20.54

110mH(0.914m) 梓川中 三郷中 山辺中 穂高西中 塩尻広陵中
 4/10 井澤 眞成(3) 9.59 政宗 俊祐(3) 9.26 伊藤 凜空(3) 9.00 村上 憲伸(2) 9.00 町田 純一(3) 8.39 杉本 善(2) 8.21 兼子 大(3) 7.53 三浦 拓斗(2) 7.28

砲丸投(5.000kg) 堀金中 王滝中 塩尻広陵中 塩尻中 仁科台中 開成中 附属松本中 女鳥羽中
 4/11 井澤 眞成(3) 24.79

円盤投(1.500kg) 堀金中
 4/10 中野 浬(3) 46.96 栖村 匠(2) 25.80 原田 匠海(2) 24.33 岡田 虎汰朗(2) 18.89 田中 政喜(2) 18.12

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 旭町中 王滝中 山辺中 山辺中 山辺中



決勝 4月11日 10:50

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.0

 1 越山 遥斗(2)     10.64  1 中村 駿汰(3)     11.35 
ｺｼﾔﾏ ﾊﾙﾄ 信州大 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町中

 2 酒井 幹汰(3)     10.98  2 渡辺 直弥(3)     11.52 
ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅｵﾔ 穂高東中

 3 内山 友貴(3)     11.18  3 菅 貫太(3)     11.58 
ｳﾁﾔﾏ  ﾄﾓｷ 穂高商業高 ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 松本蟻ｹ崎高

 4 飯嶋 大基(3)     11.23  4 五十嵐 脩祐(3)     11.63 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 大町岳陽高 ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 松本国際高

 5 洞澤 光(3)     11.29  5 勝野 武(3)     11.67 
ﾎﾗｻﾜ ﾋｶﾙ 松本大 ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 松本県ヶ丘高

 6 山内 創(4)     11.50  6 大月 武(3)     11.68 
ﾔﾏｳﾁ ｿｳ 信州大 ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 松本蟻ｹ崎高

 7 大郷 佳己斗(2)     11.65  6 輪湖 颯(2)     11.68 
ﾀﾞｲｺﾞｳ ｶｲﾄ 松本大 ﾜｺ ﾊﾔﾄ 豊科高

  望月 翼(3)        竹内 佑輝(3)      
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 松本国際高 ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本県ヶ丘高

[ 3組] 風速 +1.1 [ 4組] 風速 -0.1

 1 金子 楽斗(2)     11.77  1 小田 隼斗(3)     11.69 
ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 松本国際高 ｵﾀﾞ ﾊﾔﾄ 田川高

 2 春日 夢翔(2)     11.86  2 武田 知樹(3)     12.03 
ｶｽｶﾞ ﾑｳﾄ 松商学園高 ﾀｹﾀﾞ ﾄﾓｷ 田川高

 3 田中 快(3)     11.93  3 吉澤 虎伯(2)     12.14 
ﾀﾅｶ ｶｲ 松本深志高 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松本蟻ｹ崎高

 4 木曽 隆大朗(1)     11.96  4 竹岡 尚輝(1)     12.14 
ｷｿ ﾘｭｳﾀﾛｳ 松本国際高 ﾀｹｵｶ ﾅｵｷ 松本国際高

 5 上條 瑞季(2)     11.99  5 太谷 拓斗(3)     12.16 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾐｽﾞｷ 田川高 ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 豊科北中

 6 原 颯駕(3)     12.02  6 小松 景介(2)     12.23 
ﾊﾗ ﾌｳｶﾞ 塩尻広陵中 ｺﾏﾂ ｹｲｽｹ 大町岳陽高

 7 内川 洸(2)     12.11  7 村松 凌典(2)     12.34 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 松商学園高 ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 松本県ヶ丘高

  熊谷 憲       8 筒木 順(1)     12.64 
ｸﾏｶﾞｲ ｱｷﾗ 安曇野AC ﾂﾂｷ ｼﾞｭﾝ 松本国際高

[ 5組] 風速 +0.8 [ 6組] 風速 -1.5

 1 野本 享佑(3)     11.69  1 大橋 蒼太(3)     12.06 
ﾉﾓﾄ ｷｮｳｽｹ 松本蟻ｹ崎高 ｵｵﾊｼ ｿｳﾀ 梓川中

 2 西澤 諒(3)     11.92  2 森村 悠希也(2)     12.41 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 旭町中 ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野中

 3 宮澤 和琶(3)     12.11  3 萩原 雄夢(2)     12.49 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 堀金中 ﾊｷﾞﾜﾗ ﾕｳﾑ 波田中

 4 安田 有志(2)     12.21  4 大日向 孝雅(1)     12.53 
ﾔｽﾀﾞ ﾕｳｼﾞ 田川高 ｵﾋﾞﾅﾀ ｺｳｶﾞ 松本国際高

 5 竹内 輝隆(3)     12.41  5 福嶋 貴音     12.53 
ﾀｹｳﾁ ﾃﾙﾀｶ 塩尻広陵中 ﾌｸｼﾏ ｷｵ 松本市陸協

 6 東村 寛介(3)     12.42  6 松本 航斗(3)     12.71 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 豊科北中 ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾄ 塩尻志学館高

 7 丸山 開世(3)     12.57  7 矢花 彰吾(1)     12.82 
ﾏﾙﾔﾏ ｶｲｾｲ 白馬中 ﾔﾊﾞﾅ ｼｮｳｺﾞ 松本国際高

  中澤 歩希(1)       8 大月 渉(3)     12.96 
ﾅｶｻﾞﾜ ｱﾕｷ 松本国際高 ｵｵﾂｷ ﾜﾀﾙ 梓川中

[ 7組] 風速 +0.2 [ 8組] 風速 +1.3

 1 松澤 悠(2)     12.37  1 熊井 煌希(3)     12.44 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕｳ 豊科北中 ｸﾏｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中

 2 本田 智哉(3)     12.38  2 髙橋 颯(3)     12.49 
ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾔ 田川高 ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中

 3 羽多野 祐也(3)     12.55  3 佐藤 匠真(3)     12.73 
ﾊﾀﾉ ﾕｳﾔ 塩尻志学館高 ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 堀金中

 4 片寄 晴之亮(2)     12.57  4 青栁 音旺(2)     12.77 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺中 ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 三郷中

 5 松倉 朋樹(3)     12.64  5 鷲澤 創(3)     12.94 
ﾏﾂｸﾗ ﾄﾓｷ 大町第一中 ﾜｼｻﾞﾜ ｿｳ 菅野中

 6 土方 悠希(3)     12.73  6 三原 貴成(2)     12.98 
ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 塩尻広陵中 ﾐﾊﾗ ｷﾅﾘ 筑摩野中

 7 高橋 俊介(3)     12.74  7 耳塚 諄慶(1)     12.99 
ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中 ﾐﾐﾂﾞｶ ｼｭﾝｹｲ 松本国際高

 8 上村 千隼(2)     12.93  8 原 幹太(2)     13.09 
ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽青峰高 ﾊﾗ ｶﾝﾀ 木曽青峰高

2  1937 8  1950

9  7045 7  2525

3  6478 4  7256

8  6889 5  7238

4  7157 9  6709

5  1995 3  6673

6  2933 6  6477

No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  6641 2  6483

DQ(FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  2524 5  7351

4  6834 2  2530

7  6648 9  1996

5  6506 4  9029

2  2938 8  2520

6  6677 7  7392

9  7053 6  7204

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2382 3  7345

DNF

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

6  9010 6  2523

2  2472 5  2314

8  6479 4  2038

5  2936 2  6646

7  2521 8  2522

9  2240 7  2388

4  2480 9  2932

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  2516 3  2931

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

3  2502 3  2319

2  9042 7  2538

5  9052 4  2383

4  9043 9  2317

6  2054 2  2501

8  2109 8  2386

7  2532 5  6563

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
9  9050 6  7052

男子

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



[ 9組] 風速 -0.1 [ 10組] 風速 +3.2

 1 中村 優斗(2)     12.57  1 古谷 陽琉(3)     12.93 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾄ 梓川中 ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 塩尻広陵中

 2 兒野 幹(2)     12.61  2 根石 結登(3)     12.96 
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南中 ﾈｲｼ ﾕｳﾄ 菅野中

 3 阿部 康介(3)     12.63  3 北山 倖也(3)     13.12 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町中 ｷﾀﾔﾏ ﾕｷﾔ 梓川中

 4 古幡 寿一郎(2)     12.89  4 牛丸 玲央(2)     13.20 
ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 菅野中 ｳｼﾏﾙ ﾚｵ 塩尻中

 5 松村 基弘(3)     13.13  5 井上 蓮太(3)     13.30 
ﾏﾂﾑﾗ ﾓﾄﾋﾛ 菅野中 ｲﾉｳｴ ﾚﾝﾀ 菅野中

 6 近田 雅希(2)     14.09  6 中嶋 俊樹(2)     13.30 
ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町中 ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中

 7 山室 壮大(2)     14.33  7 長谷川 湧心(2)     13.82 
ﾔﾏﾑﾛ ｿｳﾀﾞｲ 鉢盛中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金中

  田中 政喜(2)       8 小林 準基(3)     13.83 
ﾀﾅｶ ﾏｻｷ 山辺中 ｺﾊﾞﾔｼ ｼﾞｭﾝｷ 穂高東中

[ 11組] 風速 -0.4 [ 12組] 風速 +0.0

 1 阿部 颯人(2)     13.35  1 村井 優斗(2)     13.02 
ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 菅野中 ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 開成中

 2 竹内 智起(3)     13.44  2 佐倉 晴(3)     13.03 
ﾀｹｳﾁ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中 ｻｸﾗ ﾊﾙ 塩尻広陵中

 3 牛越 啓太(2)     13.63  3 品澤 玖宣(3)     13.21 
ｳｼｺｼ ｹｲﾀ 穂高西中 ｼﾅｻﾞﾜ ﾋｻﾉﾌﾞ 塩尻広陵中

 4 中野 大輝(2)     13.66  4 野村 知樹(3)     13.21 
ﾅｶﾉ ﾀﾞｲｷ 塩尻中 ﾉﾑﾗ ﾄﾓｷ 菅野中

 5 伊藤 波耶(3)     13.74  5 溝口 昊汰(3)     13.35 
ｲﾄｳ ﾊﾔ 白馬中 ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ 塩尻広陵中

 6 寺島 泰志(2)     13.75  6 根石 衣琥(3)     13.47 
ﾃﾗｼﾏ ﾀｲｼ 豊科北中 ﾈｲｼ ｲｸ 菅野中

 7 小倉 聡一郎(2)     14.21  7 要明 幸樹(3)     13.58 
ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 旭町中 ﾖｳﾒｲ ｺｳｷ 菅野中

 8 長崎 歩夢(2)     14.31  8 山田 颯太(2)     13.75 
ﾅｶﾞｻｷ ｱﾕﾑ 穂高西中 ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 菅野中

[ 13組] 風速 -1.3 [ 14組] 風速 +0.9

 1 臼井 利陽斗(2)     13.34  1 塩原 樹(2)     13.24 
ｳｽｲ ﾘﾋﾄ 筑摩野中 ｼｵﾊﾗ ｲﾂｷ 高瀬中

 2 君口 光(2)     13.41  2 森田 崚聖(3)     13.59 
ｷﾐｸﾞﾁ ﾋｶﾙ 木曽青峰高 ﾓﾘﾀ ﾘｮｳｾｲ 開成中

 3 高野 智也(2)     13.55  3 加藤 翔吾(2)     13.65 
ﾀｶﾉ ﾄﾓﾔ 田川高 ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 塩尻広陵中

 4 降幡 玲央(2)     13.55  4 百瀬 友真(2)     13.70 
ﾌﾘﾊﾀ ﾚｵ 梓川中 ﾓﾓｾ ﾕｳﾏ 菅野中

 5 大橋 佑生(2)     13.56  5 保科 琉生(2)     13.98 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 明善中 ﾎｼﾅ ﾘｭｳｾｲ 塩尻広陵中

 6 川上 優和(2)     13.77  6 呉 想(2)     14.25 
ｶﾜｶﾐ ﾕｳﾄ 丸ﾉ内中 ｸﾚ ｿｳ 穂高西中

 7 吉田 友哉(2)     14.46  7 曽山 凜太郎(2)     14.47 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾔ 開成中 ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中

  小林 湊(2)        小口 玲恩(2)      
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾅﾄ 丸ﾉ内中 ｵｸﾞﾁ ﾚｵﾝ 梓川中

[ 15組] 風速 +1.1 [ 16組] 風速 +1.6

 1 丸山 航汰(2)     13.24  1 楜澤 功大(2)     14.30 
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳﾀ 北安松川中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川中

 2 小林 慶裕(2)     13.32  2 矢野 碧人(2)     14.44 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾖｼﾋﾛ 筑摩野中 ﾔﾉ ﾘｸﾄ 菅野中

 3 村松 洸典(3)     13.52  3 小林 丈航(3)     14.80 
ﾑﾗﾏﾂ ｺｳｽｹ 丸ﾉ内中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 菅野中

 4 野阪 朋希(2)     13.55  4 工藤 類(2)     14.80 
ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中 ｸﾄﾞｳ ﾙｲ 塩尻広陵中

 5 古沢 琉星(2)     13.93  5 猿田 有輝(2)     15.30 
ﾌﾙｻﾜ ﾘｭｳｾｲ 梓川中 ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金中

 6 小野 周麻(3)     14.20  6 髙橋 勇多(2)     15.93 
ｵﾉ ｼｭｳﾏ 菅野中 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 塩尻広陵中

 7 寳角 優斗(2)     14.26  7 宮坂 航平(2)     16.07 
ﾎｳｽﾞﾐ ﾏｻﾄ 菅野中 ﾐﾔｻｶ ｺｳﾍｲ 塩尻広陵中

 8 増田 匠吾(2)     14.64 
ﾏｽﾀﾞ ｼｮｳｺﾞ 穂高西中

2  6604

7  7203 6  6473

3  7201 4   601

4  7367 5  6679

9  6496 2  6498

5  7029 7  7232

8  7254 3  7205

6  6797 8  6798
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7036 6  7362
DNS DNS

9  9070 7  6680

4  7035 9  6602

2  7270 4  6497

7  7365 5  7209

8  2937 8  6470

5  1948 2  7119

3  7252 3  6744
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  6603 8  7208

3  7054 2  7239

8  6640 4  7237

9  6832 9  6480

6  6383 6  7234

2  6601 5  6504

7  6486 3  6484

5  7206 7  7122
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7158 6  6567
DNS

8  7441 4  6678

4  7055 2  6684

3  7235 9  7200

7  7202 3  6380

2  7050 7  7352

6  6662 5  7233

9  7364 8  6487
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



   1 越山 遥斗(2) 信州大     10.64 (+2.5)   1   1
   2 酒井 幹汰(3) 豊科高     10.98 (+2.5)   1   2
   3 内山 友貴(3) 穂高商業高     11.18 (+2.5)   1   3
   4 飯嶋 大基(3) 大町岳陽高     11.23 (+2.5)   1   4
   5 洞澤 光(3) 松本大     11.29 (+2.5)   1   5
   6 中村 駿汰(3) 旭町中     11.35 (+1.0)   2   1
   7 山内 創(4) 信州大     11.50 (+2.5)   1   6
   8 渡辺 直弥(3) 穂高東中     11.52 (+1.0)   2   2
   9 菅 貫太(3) 松本蟻ｹ崎高     11.58 (+1.0)   2   3
  10 五十嵐 脩祐(3) 松本国際高     11.63 (+1.0)   2   4
  11 大郷 佳己斗(2) 松本大     11.65 (+2.5)   1   7
  12 勝野 武(3) 松本県ヶ丘高     11.67 (+1.0)   2   5
  13 大月 武(3) 松本蟻ｹ崎高     11.68 (+1.0)   2   6
  13 輪湖 颯(2) 豊科高     11.68 (+1.0)   2   6
  15 小田 隼斗(3) 田川高     11.69 (-0.1)   4   1
  15 野本 享佑(3) 松本蟻ｹ崎高     11.69 (+0.8)   5   1
  17 金子 楽斗(2) 松本国際高     11.77 (+1.1)   3   1
  18 春日 夢翔(2) 松商学園高     11.86 (+1.1)   3   2
  19 西澤 諒(3) 旭町中     11.92 (+0.8)   5   2
  20 田中 快(3) 松本深志高     11.93 (+1.1)   3   3
  21 木曽 隆大朗(1) 松本国際高     11.96 (+1.1)   3   4
  22 上條 瑞季(2) 田川高     11.99 (+1.1)   3   5
  23 原 颯駕(3) 塩尻広陵中     12.02 (+1.1)   3   6
  24 武田 知樹(3) 田川高     12.03 (-0.1)   4   2
  25 大橋 蒼太(3) 梓川中     12.06 (-1.5)   6   1
  26 宮澤 和琶(3) 堀金中     12.11 (+0.8)   5   3
  26 内川 洸(2) 松商学園高     12.11 (+1.1)   3   7
  28 吉澤 虎伯(2) 松本蟻ｹ崎高     12.14 (-0.1)   4   3
  28 竹岡 尚輝(1) 松本国際高     12.14 (-0.1)   4   4
  30 太谷 拓斗(3) 豊科北中     12.16 (-0.1)   4   5
  31 安田 有志(2) 田川高     12.21 (+0.8)   5   4
  32 小松 景介(2) 大町岳陽高     12.23 (-0.1)   4   6
  33 村松 凌典(2) 松本県ヶ丘高     12.34 (-0.1)   4   7
  34 松澤 悠(2) 豊科北中     12.37 (+0.2)   7   1
  35 本田 智哉(3) 田川高     12.38 (+0.2)   7   2
  36 森村 悠希也(2) 菅野中     12.41 (-1.5)   6   2
  36 竹内 輝隆(3) 塩尻広陵中     12.41 (+0.8)   5   5
  38 東村 寛介(3) 豊科北中     12.42 (+0.8)   5   6
  39 熊井 煌希(3) 塩尻広陵中     12.44 (+1.3)   8   1
  40 髙橋 颯(3) 塩尻広陵中     12.49 (+1.3)   8   2
  40 萩原 雄夢(2) 波田中     12.49 (-1.5)   6   3
  42 大日向 孝雅(1) 松本国際高     12.53 (-1.5)   6   4
  42 福嶋 貴音 松本市陸協     12.53 (-1.5)   6   5
  44 羽多野 祐也(3) 塩尻志学館高     12.55 (+0.2)   7   3
  45 中村 優斗(2) 梓川中     12.57 (-0.1)   9   1
  45 片寄 晴之亮(2) 山辺中     12.57 (+0.2)   7   4
  45 丸山 開世(3) 白馬中     12.57 (+0.8)   5   7
  48 兒野 幹(2) 豊科南中     12.61 (-0.1)   9   2
  49 阿部 康介(3) 旭町中     12.63 (-0.1)   9   3
  50 松倉 朋樹(3) 大町第一中     12.64 (+0.2)   7   5
  50 筒木 順(1) 松本国際高     12.64 (-0.1)   4   8
  52 松本 航斗(3) 塩尻志学館高     12.71 (-1.5)   6   6
  53 佐藤 匠真(3) 堀金中     12.73 (+1.3)   8   3
  53 土方 悠希(3) 塩尻広陵中     12.73 (+0.2)   7   6
  55 高橋 俊介(3) 丸ﾉ内中     12.74 (+0.2)   7   7
  56 青栁 音旺(2) 三郷中     12.77 (+1.3)   8   4
  57 矢花 彰吾(1) 松本国際高     12.82 (-1.5)   6   7
  58 古幡 寿一郎(2) 菅野中     12.89 (-0.1)   9   4
  59 古谷 陽琉(3) 塩尻広陵中     12.93 (+3.2)  10   1
  59 上村 千隼(2) 木曽青峰高     12.93 (+0.2)   7   8
  61 鷲澤 創(3) 菅野中     12.94 (+1.3)   8   5
  62 根石 結登(3) 菅野中     12.96 (+3.2)  10   2
  62 大月 渉(3) 梓川中     12.96 (-1.5)   6   8
  64 三原 貴成(2) 筑摩野中     12.98 (+1.3)   8   6
  65 耳塚 諄慶(1) 松本国際高     12.99 (+1.3)   8   7
  66 村井 優斗(2) 開成中     13.02 (+0.0)  12   1
  67 佐倉 晴(3) 塩尻広陵中     13.03 (+0.0)  12   2
  68 原 幹太(2) 木曽青峰高     13.09 (+1.3)   8   8
  69 北山 倖也(3) 梓川中     13.12 (+3.2)  10   3
  70 松村 基弘(3) 菅野中     13.13 (-0.1)   9   5
  71 牛丸 玲央(2) 塩尻中     13.20 (+3.2)  10   4
  72 品澤 玖宣(3) 塩尻広陵中     13.21 (+0.0)  12   3
  72 野村 知樹(3) 菅野中     13.21 (+0.0)  12   4
  74 塩原 樹(2) 高瀬中     13.24 (+0.9)  14   1
  74 丸山 航汰(2) 北安松川中     13.24 (+1.1)  15   1
  76 井上 蓮太(3) 菅野中     13.30 (+3.2)  10   5
  76 中嶋 俊樹(2) 堀金中     13.30 (+3.2)  10   6
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  78 小林 慶裕(2) 筑摩野中     13.32 (+1.1)  15   2
  79 臼井 利陽斗(2) 筑摩野中     13.34 (-1.3)  13   1
  80 阿部 颯人(2) 菅野中     13.35 (-0.4)  11   1
  80 溝口 昊汰(3) 塩尻広陵中     13.35 (+0.0)  12   5
  82 君口 光(2) 木曽青峰高     13.41 (-1.3)  13   2
  83 竹内 智起(3) 塩尻広陵中     13.44 (-0.4)  11   2
  84 根石 衣琥(3) 菅野中     13.47 (+0.0)  12   6
  85 村松 洸典(3) 丸ﾉ内中     13.52 (+1.1)  15   3
  86 高野 智也(2) 田川高     13.55 (-1.3)  13   3
  86 降幡 玲央(2) 梓川中     13.55 (-1.3)  13   4
  86 野阪 朋希(2) 塩尻広陵中     13.55 (+1.1)  15   4
  89 大橋 佑生(2) 明善中     13.56 (-1.3)  13   5
  90 要明 幸樹(3) 菅野中     13.58 (+0.0)  12   7
  91 森田 崚聖(3) 開成中     13.59 (+0.9)  14   2
  92 牛越 啓太(2) 穂高西中     13.63 (-0.4)  11   3
  93 加藤 翔吾(2) 塩尻広陵中     13.65 (+0.9)  14   3
  94 中野 大輝(2) 塩尻中     13.66 (-0.4)  11   4
  95 百瀬 友真(2) 菅野中     13.70 (+0.9)  14   4
  96 伊藤 波耶(3) 白馬中     13.74 (-0.4)  11   5
  97 寺島 泰志(2) 豊科北中     13.75 (-0.4)  11   6
  97 山田 颯太(2) 菅野中     13.75 (+0.0)  12   8
  99 川上 優和(2) 丸ﾉ内中     13.77 (-1.3)  13   6
 100 長谷川 湧心(2) 堀金中     13.82 (+3.2)  10   7
 101 小林 準基(3) 穂高東中     13.83 (+3.2)  10   8
 102 古沢 琉星(2) 梓川中     13.93 (+1.1)  15   5
 103 保科 琉生(2) 塩尻広陵中     13.98 (+0.9)  14   5
 104 近田 雅希(2) 旭町中     14.09 (-0.1)   9   6
 105 小野 周麻(3) 菅野中     14.20 (+1.1)  15   6
 106 小倉 聡一郎(2) 旭町中     14.21 (-0.4)  11   7
 107 呉 想(2) 穂高西中     14.25 (+0.9)  14   6
 108 寳角 優斗(2) 菅野中     14.26 (+1.1)  15   7
 109 楜澤 功大(2) 北安松川中     14.30 (+1.6)  16   1
 110 長崎 歩夢(2) 穂高西中     14.31 (-0.4)  11   8
 111 山室 壮大(2) 鉢盛中     14.33 (-0.1)   9   7
 112 矢野 碧人(2) 菅野中     14.44 (+1.6)  16   2
 113 吉田 友哉(2) 開成中     14.46 (-1.3)  13   7
 114 曽山 凜太郎(2) 堀金中     14.47 (+0.9)  14   7
 115 増田 匠吾(2) 穂高西中     14.64 (+1.1)  15   8
 116 小林 丈航(3) 菅野中     14.80 (+1.6)  16   3
 116 工藤 類(2) 塩尻広陵中     14.80 (+1.6)  16   4
 118 猿田 有輝(2) 堀金中     15.30 (+1.6)  16   5
 119 髙橋 勇多(2) 塩尻広陵中     15.93 (+1.6)  16   6
 120 宮坂 航平(2) 塩尻広陵中     16.07 (+1.6)  16   7
    中澤 歩希(1) 松本国際高 DQ   5    
    熊谷 憲 安曇野AC DNF   3    
    望月 翼(3) 松本国際高 DNS   1    
    竹内 佑輝(3) 松本県ヶ丘高 DNS   2    
    田中 政喜(2) 山辺中 DNS   9    
    小林 湊(2) 丸ﾉ内中 DNS  13    
    小口 玲恩(2) 梓川中 DNS  14    

 2502
 2319
 7158
 7036
 7362

 6498
 6679
  601
 6473
 2524
 9010

 7441
 7205
 9070
 6680
 6604
 7232

 7201
 7054
 6602
 7203
 6798
 6603

 7035
 6678
 6567
 7367
 6497
 7055

 6470
 6383
 7209
 6832
 6640
 7208

 7365
 6496
 7270
 7239
 7119
 6601

 6480
 1948
 6486
 7237
 7029
 2937

備考 組 順位
 7254
 7252
 7206

男子

100m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風）



決勝 4月10日 12:05

[ 1組] 風速 +2.5 [ 2組] 風速 +1.5

 1 酒井 幹汰(3)     22.17  1 梶川 新(2)     23.53 
ｻｶｲ ｶﾝﾀ 豊科高 ｶｼﾞｶﾜ ｱﾗﾀ 松本国際高

 2 藤原 想也(3)     22.78  2 市川 圭斗(2)     23.79 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 松本深志高 ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 松本国際高

 3 上平 祥徳(3)     23.00  3 岡田 遥人(3)     23.83 
ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽青峰高 ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高

 4 輪湖 颯(2)     23.01  4 金子 楽斗(2)     24.25 
ﾜｺ ﾊﾔﾄ 豊科高 ｶﾈｺ ｶﾞｸﾄ 松本国際高

 5 内山 友貴(3)     23.11  5 山崎 夏月(3)     24.34 
ｳﾁﾔﾏ  ﾄﾓｷ 穂高商業高 ﾔﾏｻﾞｷ ｶﾂｷ 附属松本中

 6 丸山 祥太(2)     23.30  6 梨子田 光汰(3)     24.80 
ﾏﾙﾔﾏ ｼｮｳﾀ 松本国際高 ﾅｼﾀ ﾞｺｳﾀ 松本蟻ｹ崎高

 7 五十嵐 脩祐(3)     23.47  7 中谷 息吹(2)     24.88 
ｲｶﾞﾗｼ ｼｭｳｽｹ 松本国際高 ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 松本国際高

 8 勝野 武(3)     23.49  8 南村 蓮(2)     25.42 
ｶﾂﾉ ﾀｹｼ 松本県ヶ丘高 ﾐﾅﾐﾑﾗ ﾚﾝ 木曽青峰高

  望月 翼(3)      
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾂﾊﾞｻ 松本国際高

[ 3組] 風速 +0.1 [ 4組] 風速 +0.2

 1 合葉 太飛(2)     23.56  1 吉澤 虎伯(2)     24.49 
ｱｲﾊﾞ ﾀｲﾄ 松商学園高 ﾖｼｻﾞﾜ ｺﾊｸ 松本蟻ｹ崎高

 2 中島 駿翔(3)     24.06  2 西澤 諒(3)     24.67 
ﾅｶｼﾏ ｼｭﾝﾄ 松本県ヶ丘高 ﾆｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ 旭町中

 3 春日 夢翔(2)     24.31  3 尾﨑 健瑠(3)     24.92 
ｶｽｶﾞ ﾑｳﾄ 松商学園高 ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ 木曽青峰高

 4 峯村 享明(2)     25.34  4 相澤 翔太(3)     24.94 
ﾐﾈﾑﾗ ﾐﾁｱｷ 大町岳陽高 ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 大町岳陽高

 5 内川 洸(2)     25.56  5 野口 翔大朗(2)     25.68 
ｳﾁｶﾜ ｺｳ 松商学園高 ﾉｸﾞﾁ ｼｮｳﾀﾛｳ 松本美須々ヶ丘高

 6 三浦 樹生(2)     25.95  6 塚沢 健二(3)     25.95 
ﾐｳﾗ ﾀﾂｷ 松本美須々ヶ丘高 ﾂｶｻﾞﾜ ｹﾝｼﾞ 松島中

  中澤 洵之介(3)       7 本田 智道(3)     27.69 
ﾅｶｻﾞﾜｼﾞｭﾝﾉｽｹ 附属松本中 ﾎﾝﾀﾞ ﾄﾓﾐﾁ 附属松本中

  竹内 佑輝(3)        矢口 拓実(3)      
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本県ヶ丘高 ﾔｸﾞﾁ ﾀｸﾐ 附属松本中

[ 5組] 風速 +0.3 [ 6組] 風速 +1.9

 1 宮澤 和琶(3)     24.67  1 羽多野 祐也(3)     25.42 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｶｽﾞﾊ 堀金中 ﾊﾀﾉ ﾕｳﾔ 塩尻志学館高

 2 太谷 拓斗(3)     24.68  2 高橋 俊介(3)     25.58 
ｵｵﾀﾆ ﾀｸﾄ 豊科北中 ﾀｶﾊｼ ｼｭﾝｽｹ 丸ﾉ内中

 3 東村 寛介(3)     25.29  3 土方 悠希(3)     25.86 
ﾋｶﾞｼﾑﾗ ｶﾝｽｹ 豊科北中 ﾋｼﾞｶﾀ ﾕｳｷ 塩尻広陵中

 4 熊井 煌希(3)     25.63  4 福海 空汰(2)     26.18 
ｸﾏｲ ｺｳｷ 塩尻広陵中 ﾌｸﾐ ｶﾅﾀ 木曽青峰高

 5 岸本 琉維(3)     25.94  5 上村 千隼(2)     26.36 
ｷｼﾓﾄ ﾙｲ 木曽町中 ｶﾐﾑﾗ ﾁﾊﾔ 木曽青峰高

 6 松本 航斗(3)     25.99  6 阿部 颯人(2)     27.22 
ﾏﾂﾓﾄ ｺｳﾄ 塩尻志学館高 ｱﾍﾞ ﾊﾔﾄ 菅野中

 7 佐藤 匠真(3)     26.30  7 奥山 翔月(2)     27.35 
ｻﾄｳ ﾀｸﾏ 堀金中 ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 三郷中

 8 成沢 壬樹(3)     26.62  8 近田 雅希(2)     29.25 
ﾅﾘｻﾜ ﾐｽﾞｷ 松島中 ｺﾝﾀﾞ ﾏｻｷ 旭町中

[ 7組] 風速 +1.7 [ 8組] 風速 +2.2

 1 田中 舜也(2)     25.91  1 村井 優斗(2)     26.46 
ﾀﾅｶ  ﾄｼﾔ 松本工高 ﾑﾗｲ ﾕｳﾄ 開成中

 2 池内 奏太(3)     26.13  2 野阪 朋希(2)     27.89 
ｲｹｳﾁ ｶﾅﾀ 丘中 ﾉｻｶ ﾄﾓｷ 塩尻広陵中

 3 柿崎 友徳(3)     26.49  3 池田 英生(2)     28.39 
ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 丸ﾉ内中 ｲｹﾀﾞ ﾋﾃﾞｷ 丘中

 4 野島 陸斗(3)     26.82  4 加藤 翔吾(2)     28.49 
ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 開成中 ｶﾄｳ ｼｮｳｺﾞ 塩尻広陵中

 5 黒河内 瑛翔(2)     26.98  5 百瀬 友真(2)     28.59 
ｸﾛｺﾞｳﾁ ｴｲﾄ 女鳥羽中 ﾓﾓｾ ﾕｳﾏ 菅野中

 6 大橋 佑生(2)     27.43  6 丸山 純(3)     29.03 
ｵｵﾊｼ ﾕｳｾｲ 明善中 ﾏﾙﾔﾏ ｼﾞｭﾝ 女鳥羽中

 7 長谷川 湧心(2)     27.60   矢野 碧人(2)      
ﾊｾｶﾞﾜ ﾕｳｼﾝ 堀金中 ﾔﾉ ﾘｸﾄ 菅野中

 8 山岸 丈一郎(2)     29.67   増澤 凌空(3)      
ﾔﾏｷﾞｼｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 三郷中 ﾏｽｻﾞﾜ ﾘｸ 丘中

2  6719 3  6468
DNS

5  6678 6  7205
DQ(T3)

3  7270 5  7280

8  7294 4  7209

4  7118 2  6470

7  7030 9  6441

9  6469 8  6496

6  2416 7  7122
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  7083 3  7055

2  6673 9  6707

4  1996 2  7206

3  6280 6  1937

6  6483 8  1944

9  6648 5  6478

7  6646 4  7045

8  6677 7  1995
順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

8  2319 5  7479
DNS DNS

4  7491 7  7496
DNS

7  2339 2  7080

5  2472 6  2338

6  2036 3  2085

9  2480 9  1942

2  2320 4  7053

記録／備考
3  2461 8  2388

記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

5  2502
DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

7  2317 5  1946

1  2501 6  2517

9  2510 7  2387

6  2109 3  7490

2  2538 4  2516

3  1941 2  3141

4  2241 8  2514

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  2532 9  2511

男子

200m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 酒井 幹汰(3) 豊科高     22.17 (+2.5)   1   1
   2 藤原 想也(3) 松本深志高     22.78 (+2.5)   1   2
   3 上平 祥徳(3) 木曽青峰高     23.00 (+2.5)   1   3
   4 輪湖 颯(2) 豊科高     23.01 (+2.5)   1   4
   5 内山 友貴(3) 穂高商業高     23.11 (+2.5)   1   5
   6 丸山 祥太(2) 松本国際高     23.30 (+2.5)   1   6
   7 五十嵐 脩祐(3) 松本国際高     23.47 (+2.5)   1   7
   8 勝野 武(3) 松本県ヶ丘高     23.49 (+2.5)   1   8
   9 梶川 新(2) 松本国際高     23.53 (+1.5)   2   1
  10 合葉 太飛(2) 松商学園高     23.56 (+0.1)   3   1
  11 市川 圭斗(2) 松本国際高     23.79 (+1.5)   2   2
  12 岡田 遥人(3) 松本国際高     23.83 (+1.5)   2   3
  13 中島 駿翔(3) 松本県ヶ丘高     24.06 (+0.1)   3   2
  14 金子 楽斗(2) 松本国際高     24.25 (+1.5)   2   4
  15 春日 夢翔(2) 松商学園高     24.31 (+0.1)   3   3
  16 山崎 夏月(3) 附属松本中     24.34 (+1.5)   2   5
  17 吉澤 虎伯(2) 松本蟻ｹ崎高     24.49 (+0.2)   4   1
  18 宮澤 和琶(3) 堀金中     24.67 (+0.3)   5   1
  18 西澤 諒(3) 旭町中     24.67 (+0.2)   4   2
  20 太谷 拓斗(3) 豊科北中     24.68 (+0.3)   5   2
  21 梨子田 光汰(3) 松本蟻ｹ崎高     24.80 (+1.5)   2   6
  22 中谷 息吹(2) 松本国際高     24.88 (+1.5)   2   7
  23 尾﨑 健瑠(3) 木曽青峰高     24.92 (+0.2)   4   3
  24 相澤 翔太(3) 大町岳陽高     24.94 (+0.2)   4   4
  25 東村 寛介(3) 豊科北中     25.29 (+0.3)   5   3
  26 峯村 享明(2) 大町岳陽高     25.34 (+0.1)   3   4
  27 羽多野 祐也(3) 塩尻志学館高     25.42 (+1.9)   6   1
  27 南村 蓮(2) 木曽青峰高     25.42 (+1.5)   2   8
  29 内川 洸(2) 松商学園高     25.56 (+0.1)   3   5
  30 高橋 俊介(3) 丸ﾉ内中     25.58 (+1.9)   6   2
  31 熊井 煌希(3) 塩尻広陵中     25.63 (+0.3)   5   4
  32 野口 翔大朗(2) 松本美須々ヶ丘高    25.68 (+0.2)   4   5
  33 土方 悠希(3) 塩尻広陵中     25.86 (+1.9)   6   3
  34 田中 舜也(2) 松本工高     25.91 (+1.7)   7   1
  35 岸本 琉維(3) 木曽町中     25.94 (+0.3)   5   5
  36 三浦 樹生(2) 松本美須々ヶ丘高    25.95 (+0.1)   3   6
  36 塚沢 健二(3) 松島中     25.95 (+0.2)   4   6
  38 松本 航斗(3) 塩尻志学館高     25.99 (+0.3)   5   6
  39 池内 奏太(3) 丘中     26.13 (+1.7)   7   2
  40 福海 空汰(2) 木曽青峰高     26.18 (+1.9)   6   4
  41 佐藤 匠真(3) 堀金中     26.30 (+0.3)   5   7
  42 上村 千隼(2) 木曽青峰高     26.36 (+1.9)   6   5
  43 村井 優斗(2) 開成中     26.46 (+2.2)   8   1
  44 柿崎 友徳(3) 丸ﾉ内中     26.49 (+1.7)   7   3
  45 成沢 壬樹(3) 松島中     26.62 (+0.3)   5   8
  46 野島 陸斗(3) 開成中     26.82 (+1.7)   7   4
  47 黒河内 瑛翔(2) 女鳥羽中     26.98 (+1.7)   7   5
  48 阿部 颯人(2) 菅野中     27.22 (+1.9)   6   6
  49 奥山 翔月(2) 三郷中     27.35 (+1.9)   6   7
  50 大橋 佑生(2) 明善中     27.43 (+1.7)   7   6
  51 長谷川 湧心(2) 堀金中     27.60 (+1.7)   7   7
  52 本田 智道(3) 附属松本中     27.69 (+0.2)   4   7
  53 野阪 朋希(2) 塩尻広陵中     27.89 (+2.2)   8   2
  54 池田 英生(2) 丘中     28.39 (+2.2)   8   3
  55 加藤 翔吾(2) 塩尻広陵中     28.49 (+2.2)   8   4
  56 百瀬 友真(2) 菅野中     28.59 (+2.2)   8   5
  57 丸山 純(3) 女鳥羽中     29.03 (+2.2)   8   6
  58 近田 雅希(2) 旭町中     29.25 (+1.9)   6   8
  59 山岸 丈一郎(2) 三郷中     29.67 (+1.7)   7   8
    矢野 碧人(2) 菅野中 DQ   8    
    望月 翼(3) 松本国際高 DNS   1    
    中澤 洵之介(3) 附属松本中 DNS   3    
    竹内 佑輝(3) 松本県ヶ丘高 DNS   3    
    矢口 拓実(3) 附属松本中 DNS   4    
    増澤 凌空(3) 丘中 DNS   8     6468

 6719
 7205
 2502
 7491
 2319
 7479

 6496
 6441
 6470
 7209
 7280
 7055

 7294
 7206
 6707
 7270
 6678
 7496

 6673
 1937
 7122
 7030
 7083
 7118

 6280
 2339
 7080
 1996
 6469
 1944

 2472
 7045
 6483
 2338
 6478
 2416

 1942
 2085
 6648
 2036
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 1946

 2388
 6677
 7053
 6646
 2387
 2517

 2514
 3141
 2320
 2516
 2480
 7490

 2109
 2510
 2501
 2317
 2511
 2461

組 順位
 2532
 2241
 1941
 2538

男子

200m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考



決勝 4月11日 13:35

[ 1組] [ 2組]

 1 小林 航     49.74  1 上平 祥徳(3)     52.11 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC ｳｴﾀｲﾗ ﾖｼﾉﾘ 木曽青峰高

 2 竹内 勇貴(3)     50.74  2 青木 俊輔(2)     53.11 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本美須々ヶ丘高 ｱｵｷ ｼｭﾝｽｹ 松商学園高

 3 岡田 遥人(3)     51.29  3 福嶋 竜星(4)     53.32 
ｵｶﾀﾞ ﾊﾙﾄ 松本国際高 ﾌｸｼﾏ ﾘｭｳｾｲ 松本大

 4 佐藤 寿樹(3)     52.76  4 齋藤 飛元(3)     53.72 
ｻﾄｳ ｶｽﾞｷ 松本深志高 ｻｲﾄｳ ﾋｹﾞﾝ 梓川中

 5 青木 大河(2)     53.32  5 中塚 渓滋     55.09 
ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 松本美須々ヶ丘高 ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 6 相澤 翔太(3)     55.87  6 召田 積技(3)     55.31 
ｱｲｻﾞﾜ ｼｮｳﾀ 大町岳陽高 ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松本深志高

 7 小林 蒼生(2)     56.27  7 市川 圭斗(2)     55.75 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼｮｳ 松本大 ｲﾁｶﾜ ｹｲﾄ 松本国際高

  藤原 想也(3)       8 吉岡 凜(3)     58.83 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｿｳﾔ 松本深志高 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 松本深志高

[ 3組] [ 4組]

 1 尾﨑 健瑠(3)     54.34  1 丸山 英嗣(3)     54.20 
ｵｻﾞｷ ﾀｹﾙ 木曽青峰高 ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 大町岳陽高

 2 梨子田 光汰(3)     55.48  2 峯村 享明(2)     56.27 
ﾅｼﾀ ﾞｺｳﾀ 松本蟻ｹ崎高 ﾐﾈﾑﾗ ﾐﾁｱｷ 大町岳陽高

 3 平出 純大(2)     55.63  3 麻田 瑛一郎(3)     58.16 
ﾋﾗｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 大町岳陽高 ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 穂高西中

 4 清水 紫音(3)     56.34  4 栗林 恢(3)     58.16 
ｼﾐｽﾞ ｼｵﾝ 鉢盛中 ｸﾘﾊﾞﾔｼ ｶｲ 丸ﾉ内中

 5 日笠 大地(2)     56.46  5 小林 悠太郎(3)     59.44 
ﾋｶﾞｻ ﾀﾞｲﾁ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 丸ﾉ内中

 6 福海 空汰(2)     56.46  6 武田 大和(3)   1:00.59 
ﾌｸﾐ ｶﾅﾀ 木曽青峰高 ﾀｹﾀﾞ ﾔﾏﾄ 豊科北中

 7 二木 佑成叶(2)   1:02.24  7 奥山 翔月(2)   1:04.89 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ 三郷中 ｵｸﾔﾏ ｶﾂﾞｷ 三郷中

 8 山岸 丈一郎(2)   1:05.77 
ﾔﾏｷﾞｼｼﾞｮｳｲﾁﾛｳ 三郷中

[ 5組]

 1 西尾 誓(2)     57.78 
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東中

 2 宮本 雄大(3)   1:00.79 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｹﾋﾛ 松本深志高

 3 野島 陸斗(3)   1:01.19 
ﾉｼﾞﾏ ﾘｸﾄ 開成中

 4 松崎 晴(2)   1:03.28 
ﾏﾂｻﾞｷ ｾｲ 旭町中

 5 原田 匠海(2)   1:05.14 
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺中

 6 野竹 徹(2)   1:10.04 
ﾉﾀｹ ﾄｵﾙ 旭町中

  渡辺 真裕(2)      
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾏｻﾋﾛ 筑摩野中

6  7257
DNS

8  7152

5  7058

4  7118

7  7059

記録／備考
9  6588

3  2246

8  6719

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

6  6718 3  6707

7  1944 9  6647

4  7437 4  7028

2  7435 8  7027

9  2040 6  6596

5  2387 5  2036

No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  1942 7  2060

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  2241 2  2239

3  9036 8  2514

4  2085 4  2245

8  2337 5  9000

7  2242 3  7348

5  3141 9  9046

6  2336 7  2462

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  9007 6  1941

男子

400m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 小林 航 ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC       49.74   1   1
   2 竹内 勇貴(3) 松本美須々ヶ丘高      50.74   1   2
   3 岡田 遥人(3) 松本国際高       51.29   1   3
   4 上平 祥徳(3) 木曽青峰高       52.11   2   1
   5 佐藤 寿樹(3) 松本深志高       52.76   1   4
   6 青木 俊輔(2) 松商学園高       53.11   2   2
   7 福嶋 竜星(4) 松本大       53.32   2   3
   7 青木 大河(2) 松本美須々ヶ丘高      53.32   1   5
   9 齋藤 飛元(3) 梓川中       53.72   2   4
  10 丸山 英嗣(3) 大町岳陽高       54.20   4   1
  11 尾﨑 健瑠(3) 木曽青峰高       54.34   3   1
  12 中塚 渓滋 DreamAC       55.09   2   5
  13 召田 積技(3) 松本深志高       55.31   2   6
  14 梨子田 光汰(3) 松本蟻ｹ崎高       55.48   3   2
  15 平出 純大(2) 大町岳陽高       55.63   3   3
  16 市川 圭斗(2) 松本国際高       55.75   2   7
  17 相澤 翔太(3) 大町岳陽高       55.87   1   6
  18 峯村 享明(2) 大町岳陽高       56.27   4   2
  18 小林 蒼生(2) 松本大       56.27   1   7
  20 清水 紫音(3) 鉢盛中       56.34   3   4
  21 日笠 大地(2) 鉢盛中       56.46   3   5
  21 福海 空汰(2) 木曽青峰高       56.46   3   6
  23 西尾 誓(2) 穂高東中       57.78   5   1
  24 麻田 瑛一郎(3) 穂高西中       58.16   4   3
  24 栗林 恢(3) 丸ﾉ内中       58.16   4   4
  26 吉岡 凜(3) 松本深志高       58.83   2   8
  27 小林 悠太郎(3) 丸ﾉ内中       59.44   4   5
  28 武田 大和(3) 豊科北中     1:00.59   4   6
  29 宮本 雄大(3) 松本深志高     1:00.79   5   2
  30 野島 陸斗(3) 開成中     1:01.19   5   3
  31 二木 佑成叶(2) 三郷中     1:02.24   3   7
  32 松崎 晴(2) 旭町中     1:03.28   5   4
  33 奥山 翔月(2) 三郷中     1:04.89   4   7
  34 原田 匠海(2) 山辺中     1:05.14   5   5
  35 山岸 丈一郎(2) 三郷中     1:05.77   3   8
  36 野竹 徹(2) 旭町中     1:10.04   5   6
    藤原 想也(3) 松本深志高 DNS   1    
    渡辺 真裕(2) 筑摩野中 DNS   5    
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 6719
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記録 備考 組 順位
 9007
 2336

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子

400m



決勝 4月10日 13:50

[ 1組] [ 2組]

 1 金古 廉(2)   1:58.65  1 小澤 拓真(3)   2:03.55 
ｶﾈｺ ﾚﾝ 松本深志高 ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 松本国際高

 2 濱野 大輝(3)   2:04.26  2 中塚 渓滋   2:06.66 
ﾊﾏﾉ ﾀﾞｲｷ 筑摩野中 ﾅｶﾂｶ ｹｲｼﾞ DreamAC

 3 上条 勇貴(2)   2:04.51  3 吉岡 凜(3)   2:08.09 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 豊科高 ﾖｼｵｶ ﾘﾝ 松本深志高

 4 野瀬 杜馬(3)   2:07.85  4 平出 純大(2)   2:08.74 
ﾉｾ ﾄｳﾏ 松本蟻ｹ崎高 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼﾞｭﾝﾀ 大町岳陽高

 5 小林 蒼生(2)   2:10.29  5 青木 大河(2)   2:09.64 
ｺﾊﾞﾔｼ ｿｳｼｮｳ 松本大 ｱｵｷ ﾀｲｶﾞ 松本美須々ヶ丘高

 6 畠山 史城(2)   2:13.62  6 降簱 陸(2)   2:13.04 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 大町岳陽高 ﾌﾘﾊﾀ ﾀﾞｲﾁ 豊科高

 7 冨永 大輔(2)   2:16.75  7 百瀬 柾宏(2)   2:14.35 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 豊科高 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金中

  中村 駿吾(4)       8 上野 祥弥(2)   2:15.44 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 信州大 ｳｴﾉ ｼｮｳﾔ 松商学園高

  大越 温真(2)       9 召田 積技(3)   2:17.50 
ｵｵｺｼ ﾊﾙﾏ 松商学園高 ﾒｽﾀﾞ ﾂﾑｷﾞ 松本深志高

ラップタイム ラップタイム
   200m     27.36  2248 金古 廉(2)    200m     29.17  2239 吉岡 凜(3)
   400m     57.13   〃     〃    400m   1:01.68   〃     〃 
   600m   1:28.06   〃     〃    600m   1:32.46  2506 小澤 拓真(3)

[ 3組] [ 4組]

 1 安坂 充瑠(3)   2:14.34  1 奥原 陸(3)   2:20.27 
ｱｻﾞｶ ﾐﾂﾙ 開成中 ｵｸﾊﾗ ﾘｸ 大町岳陽高

 2 丸山 拓海(3)   2:16.88  2 江川 康輝(3)   2:20.89 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀｸﾐ 松島中 ｴｶﾞﾜ ｺｳｷ 丘中

 3 糟谷 優蒼(3)   2:17.26  3 清水 和玖(3)   2:21.72 
ｶｽﾔ ﾕｳｱ 塩尻広陵中 ｼﾐｽﾞ ﾜｸ 松島中

 4 麻田 瑛一郎(3)   2:19.05  4 吉江 駿(3)   2:25.21 
ｱｻﾀﾞ ｴｲｲﾁﾛｳ 穂高西中 ﾖｼｴ ｼｭﾝ 塩尻広陵中

 5 小穴 朔久(3)   2:20.42  5 山﨑 凌汰(3)   2:26.52 
ｵｱﾅ ｻｸ 堀金中 ﾔﾏｻﾞｷ ﾘｮｳﾀ 塩尻広陵中

 6 小林 悠太郎(3)   2:24.33  6 安藤 倖太朗(2)   2:27.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾀﾛｳ 丸ﾉ内中 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀﾛｳ 木曽青峰高

 7 一本木 雅秀(2)   2:26.73  7 原田 龍(2)   2:28.89 
ｲｯﾎﾟﾝｷﾞﾏｻﾋﾃﾞ 田川高 ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵中

 8 松永 泰誠(2)   2:30.15  8 川下 大翔(3)   2:29.76 
ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷中 ｶﾜｼﾀ ﾋﾛﾄ 穂高西中

 9 小林 昌弘(3)   2:41.33  9 滝沢 悠馬(3)   2:45.43 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾏｻﾋﾛ 筑摩野中 ﾀｷｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 白馬中

ラップタイム ラップタイム
   200m     31.65  7115 安坂 充瑠(3)    200m     28.80  2058 奥原 陸(3)
   400m   1:05.36   〃     〃    400m   1:01.92   〃     〃 
   600m   1:39.98   〃     〃    600m   1:40.02   〃     〃 

[ 5組]

 1 奥平 椋太(2)   2:25.71 
ｵｸﾋﾗ ﾘｮｳﾀ 塩尻中

 2 中澤 悠(2)   2:26.14 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳ 開成中

 3 上條 恵佑(2)   2:35.35 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中

 4 村口 一護(2)   2:37.91 
ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵中

 5 金井 龍馬(2)   2:39.92 
ｶﾅｲ ﾘｮｳﾏ 松島中

 6 佐口 宙(2)   2:43.03 
ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 塩尻広陵中

 7 丸山 蒼太(2)   2:45.71 
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳﾀ 塩尻広陵中

 8 大和田 優一(2)   2:52.97 
ｵｵﾜﾀﾞ ﾕｳｲﾁ 豊科北中

ラップタイム
   200m     34.02  7124 中澤 悠(2)
   400m   1:09.49   〃     〃 
   600m   1:47.51   〃     〃 

6  6488

7  6656

5  7088

4  6509

8  6500

2  6493

3  6381

9  7124

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  7247 6  6833

7  6708 2  6599

1  2935 7  6499

4  7028 4  1947

8  6670 5  6502

3  6596 1  6503

9  6482 3  7082

2  7081 9  6440

No. 氏  名 所属名 記録／備考
5  7115 8  2058

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

DNS
6  2481 3  2245

4  9054 1  2482

5  2536 6  6681

3  2039 9  2537

2  9036 2  2337

8  2385 4  2040

所属名 記録／備考
7  2248 7  2506

1  2535 5  2239

9  7250 8  9000

男子

800m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



   1 金古 廉(2) 松本深志高     1:58.65   1   1
   2 小澤 拓真(3) 松本国際高     2:03.55   2   1
   3 濱野 大輝(3) 筑摩野中     2:04.26   1   2
   4 上条 勇貴(2) 豊科高     2:04.51   1   3
   5 中塚 渓滋 DreamAC     2:06.66   2   2
   6 野瀬 杜馬(3) 松本蟻ｹ崎高     2:07.85   1   4
   7 吉岡 凜(3) 松本深志高     2:08.09   2   3
   8 平出 純大(2) 大町岳陽高     2:08.74   2   4
   9 青木 大河(2) 松本美須々ヶ丘高    2:09.64   2   5
  10 小林 蒼生(2) 松本大     2:10.29   1   5
  11 降簱 陸(2) 豊科高     2:13.04   2   6
  12 畠山 史城(2) 大町岳陽高     2:13.62   1   6
  13 安坂 充瑠(3) 開成中     2:14.34   3   1
  14 百瀬 柾宏(2) 堀金中     2:14.35   2   7
  15 上野 祥弥(2) 松商学園高     2:15.44   2   8
  16 冨永 大輔(2) 豊科高     2:16.75   1   7
  17 丸山 拓海(3) 松島中     2:16.88   3   2
  18 糟谷 優蒼(3) 塩尻広陵中     2:17.26   3   3
  19 召田 積技(3) 松本深志高     2:17.50   2   9
  20 麻田 瑛一郎(3) 穂高西中     2:19.05   3   4
  21 奥原 陸(3) 大町岳陽高     2:20.27   4   1
  22 小穴 朔久(3) 堀金中     2:20.42   3   5
  23 江川 康輝(3) 丘中     2:20.89   4   2
  24 清水 和玖(3) 松島中     2:21.72   4   3
  25 小林 悠太郎(3) 丸ﾉ内中     2:24.33   3   6
  26 吉江 駿(3) 塩尻広陵中     2:25.21   4   4
  27 奥平 椋太(2) 塩尻中     2:25.71   5   1
  28 中澤 悠(2) 開成中     2:26.14   5   2
  29 山﨑 凌汰(3) 塩尻広陵中     2:26.52   4   5
  30 一本木 雅秀(2) 田川高     2:26.73   3   7
  31 安藤 倖太朗(2) 木曽青峰高     2:27.54   4   6
  32 原田 龍(2) 塩尻広陵中     2:28.89   4   7
  33 川下 大翔(3) 穂高西中     2:29.76   4   8
  34 松永 泰誠(2) 三郷中     2:30.15   3   8
  35 上條 恵佑(2) 塩尻広陵中     2:35.35   5   3
  36 村口 一護(2) 塩尻広陵中     2:37.91   5   4
  37 金井 龍馬(2) 松島中     2:39.92   5   5
  38 小林 昌弘(3) 筑摩野中     2:41.33   3   9
  39 佐口 宙(2) 塩尻広陵中     2:43.03   5   6
  40 滝沢 悠馬(3) 白馬中     2:45.43   4   9
  41 丸山 蒼太(2) 塩尻広陵中     2:45.71   5   7
  42 大和田 優一(2) 豊科北中     2:52.97   5   8
    中村 駿吾(4) 信州大 DNS   1    
    大越 温真(2) 松商学園高 DNS   1    
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 2039
 7115
 6681
 2482
 2536

 9000
 2385
 2239
 2040
 2337
 9036

組 順位
 2248
 2506
 7250
 2535

男子

800m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 4月11日 12:40

[ 1組] [ 2組]

 1 佐原 楓英(3)   4:14.93  1 金古 廉(2)   4:19.23 
ｻﾊﾗ ﾌｳｴｲ 池田工高 ｶﾈｺ ﾚﾝ 松本深志高

 2 金澤 拓則   4:16.16  2 木村 優仁(3)   4:25.16 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾋﾛﾉﾘ 松本市陸協 ｷﾑﾗ ﾕｳﾄ 女鳥羽中

 3 丸山 辰樹(2)   4:16.66  3 宮内 大輝(2)   4:29.42 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 松商学園高 ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｷ 松本蟻ｹ崎高

 4 鳥羽 大地   4:19.20  4 山田 展行   4:29.93 
ﾄﾊﾞ ﾀﾞｲﾁ 安曇野AC ﾔﾏﾀﾞ ﾉﾌﾞﾕｷ 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ

 5 山本 昌希   4:19.93  5 渡辺 優樹   4:34.04 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏｻｷ 松本市陸協 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

 6 上条 勇貴(2)   4:20.08  6 猿田 創汰(2)   4:37.93 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｷ 豊科高 ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中

 7 上条 統也(3)   4:21.95  7 降簱 陸(2)   4:40.04 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 堀金中 ﾌﾘﾊﾀ ﾀﾞｲﾁ 豊科高

 8 山川 幸祐   4:24.92  8 上野 祥弥(2)   4:41.87 
ﾔﾏｶﾜ ｺｳｽｹ 松本市陸協 ｳｴﾉ ｼｮｳﾔ 松商学園高

 9 丸山 直生(3)   4:25.35  9 笠原 穂   4:42.21 
ﾏﾙﾔﾏ ﾅｵ 鉢盛中 ｶｻﾊﾗ ｽｲ 松本市陸協

10 板花 光紀(3)   4:27.40 10 百瀬 柾宏(2)   4:44.87 
ｲﾀﾊﾅ ｺｳｷ 松本県ヶ丘高 ﾓﾓｾ ﾏｻﾋﾛ 堀金中

11 中野 晃(3)   4:29.98 11 野島 将夫(1)   4:49.25 
ﾅｶﾉ  ｱｷﾗ 松本工高 ﾉｼﾞﾏ ﾏｻｵ 安曇野AC

12 百瀬 祐一   4:34.09 12 奥原 陸(3)   4:50.39 
ﾓﾓｾ ﾕｳｲﾁ 松本市陸協 ｵｸﾊﾗ ﾘｸ 大町岳陽高

13 中川 敬太(2)   4:39.11 13 冨永 陽介(1)   4:55.44 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 大町岳陽高 ﾄﾐﾅｶﾞ ﾖｳｽｹ 安曇野AC

  大越 温真(2)      14 福田 晃大(2)   4:55.96 
ｵｵｺｼ ﾊﾙﾏ 松商学園高 ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中

  中村 駿吾(4)      15 山田 瑛己(1)   5:00.59 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝｺﾞ 信州大 ﾔﾏﾀﾞ ｴｲｷ 豊科南中

  畠山 史城(2)      16 松永 泰誠(2)   5:04.77 
ﾊﾀｹﾔﾏ ｼｷ 大町岳陽高 ﾏﾂﾅｶﾞ ﾔｽﾀｶ 三郷中

  古川 楓馬(3)      17 髙山 祐太(3)   5:09.20 
ﾌﾙｶﾜ ﾌｳﾏ 豊科高 ﾀｶﾔﾏ ﾕｳﾀ 南安曇農業高

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:08.44  9015 鳥羽 大地    400m   1:03.26  2248 金古 廉(2)
   800m   2:17.64   〃     〃    800m   2:15.06   〃     〃 
  1100m   3:11.10   〃     〃   1100m   3:11.43   〃     〃 
  1200m   3:26.24  2092 佐原 楓英(3)   1200m   3:29.06   〃     〃 

男子

1500m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
14  2092 10  2248

9  2471 13  2389

17  9023 7  7281

13  9025 4  9069

6  9015 5  9063

15  6671 2  2537

10  2535 15  6683

5  7431 16  9022

11  9024 12  2482

16  2408 8  9018

2  2318 11  6681

4  2037 6  9017

7  9028 14  2058

DNS
3  9054 9  6665

1  2481 3  6685

DNS
12  2533 1  2146

DNS
8  2039 17  6708

DNS



[ 3組] [ 4組]

 1 藤間 治樹(2)   4:43.00  1 須永 脩人(2)   4:57.22 
ﾌｼﾞﾏ ﾊﾙｷ 鉢盛中 ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽中

 2 塩月 直己(3)   4:48.84  2 百瀬 歩夢(1)   4:58.56 
ｼｵﾂｷ ﾅｵﾐ 北安松川中 ﾓﾓｾ ｱﾕﾑ 松本国際高

 3 山本 浩輝(2)   4:50.37  3 東 海晴(3)   4:59.06 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野中 ｱｽﾞﾏ ｶｲｾｲ 丸ﾉ内中

 4 上條 稜太(2)   4:50.57  4 小林 陽琉(3)   4:59.58 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾘｮｳﾀ 鉢盛中 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 鎌田中

 5 宮坂 颯太(3)   4:52.69  5 河合 優空(3)   5:01.93 
ﾐﾔｻｶ ｿｳﾀ 梓川中 ｶﾜｲ ﾕｳｱ 堀金中

 6 小穴 朔久(3)   4:53.33  6 和久井 大夢(2)   5:02.28 
ｵｱﾅ ｻｸ 堀金中 ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽中

 7 中嶋 啓介(2)   4:53.67  7 上條 広人(3)   5:10.15 
ﾅｶｼﾞﾏ ｹｲｽｹ 山辺中 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 波田中

 8 上条 優雅(3)   4:53.86  8 川下 大翔(3)   5:10.74 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳｶﾞ 波田中 ｶﾜｼﾀ ﾋﾛﾄ 穂高西中

 9 松澤 岳拓(3)   4:55.30  9 曽山 桐斗(3)   5:10.99 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾋﾛ 白馬中 ｿﾔﾏ ｷﾘﾄ 堀金中

10 矢花 海空(1)   4:55.74 10 増田 あさひ(2)   5:11.05 
ﾔﾊﾞﾅ ﾐｿﾗ 堀金中 ﾏｽﾀﾞ ｱｻﾋ 塩尻中

11 指宿 律己(3)   4:57.04 11 平澤 聡一郎(3)   5:12.28 
ｲﾌﾞｽｷ ﾘﾂｷ 梓川中 ﾋﾗｻﾜ ｿｳｲﾁﾛｳ 塩尻広陵中

12 原田 龍(2)   4:57.70 12 松澤 巧馬(2)   5:13.39 
ﾊﾗﾀﾞ ﾘｭｳ 塩尻広陵中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 白馬中

13 小山 駿(2)   5:00.74 13 小川 裕太郞(3)   5:14.79 
ｺﾔﾏ ｼｭﾝ 梓川中 ｵｶﾞﾜ ﾕｳﾀﾛｳ 三郷中

14 神保 帆希(1)   5:05.37 14 柿崎 友徳(3)   5:15.81 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南中 ｶｷｻﾞｷ ﾄﾓﾅﾘ 丸ﾉ内中

  木下 陽真人(2)      15 倉科 潤大(3)   5:37.18 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中 ｸﾗｼﾅ ｼﾞｭﾝﾀﾞｲ 梓川中

  竹岡 孝多孔(3)        太田 龍輝(3)      
ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金中 ｵｵﾀ ﾘｭｳｷ 大町第一中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:11.02  7439 藤間 治樹(2)    400m   1:12.09  7025 東 海晴(3)
   800m   2:30.06   〃     〃    800m   2:32.71   〃     〃 
  1100m   3:29.65   〃     〃   1100m   3:35.89   〃     〃 
  1200m   3:48.49   〃     〃   1200m   3:56.50   〃     〃 

[ 5組]

 1 𠮷𠮷村 陸(2)   5:11.32 
ﾖｼﾑﾗ ﾘｸ 豊科北中

 2 光石 隼翔(2)   5:13.34 
ﾐﾂｲｼ ﾊﾔﾄ 梓川中

 3 松崎 虹大(2)   5:17.18 
ﾏﾂｻﾞｷ ｺｳﾀ 開成中

 4 村口 一護(2)   5:20.06 
ﾑﾗｸﾞﾁ ｲﾁｺﾞ 塩尻広陵中

 5 上條 恵佑(2)   5:20.83 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｹｲｽｹ 塩尻広陵中

 6 岡田 虎汰朗(2)   5:23.22 
ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 山辺中

 7 古野 頑人(2)   5:26.25 
ﾌﾙﾉ ｹﾞﾝﾄ 波田中

 8 小林 弘希(2)   5:30.21 
ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳｷ 木祖中

 9 梨子田 快飛(2)   5:30.44 
ﾅｼﾀﾞｶｲﾄ 北安松川中

10 柏原 槇(3)   5:30.67 
ｶｼﾜﾊﾞﾗ ｼﾝ 三郷中

11 佐口 宙(2)   5:31.85 
ｻｸﾞﾁ ｿﾗ 塩尻広陵中

12 山岸 亮太朗(2)   5:33.04 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾘｮｳﾀﾛｳ 梓川中

13 藤岡 侑史(1)   5:34.53 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕｳｼﾞ 豊科南中

14 粟津原 智治(2)   5:36.77 
ｱﾜﾂﾞﾊﾗ ﾄﾓﾊﾙ 塩尻広陵中

15 岩原 琉聖(2)   5:52.82 
ｲﾜﾊﾗ ﾘｭｳｾｲ 塩尻広陵中

16 鎌崎 翔衣(3)   6:16.39 
ｶﾏｻｷ ｼｮｳｲ 梓川中

ラップタイム
   400m   1:15.81  6650 𠮷𠮷村 陸(2)
   800m   2:41.01   〃     〃 
  1100m   3:48.49   〃     〃 
  1200m   4:08.79   〃     〃 

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

男子

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  6796 11  2529

15  7439 1  7292

3  7438 8  6978

13  7207 14  7025

8  6670 3  7293

9  7354 16  6672

12  7388 13  6599

10  7167 10  7389

16  6686 15  6385

14  6831 4  6676

2  6499 12  6822

1  7350 2  6501

7  6663 6  7030

11  7363 7  6710

 6888
DNS DNF

4  6682 9  7353
DNS

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  6674 5

7  7127

13  6493

14  6650

12  7368

15  7393

9  6261

3  6500

6  7153

11  6509

2  7366

4  6774

8  6712

5  6489

10  7355

16  6664

1  6494



   1 佐原 楓英(3) 池田工高     4:14.93   1   1
   2 金澤 拓則 松本市陸協     4:16.16   1   2
   3 丸山 辰樹(2) 松商学園高     4:16.66   1   3
   4 鳥羽 大地 安曇野AC     4:19.20   1   4
   5 金古 廉(2) 松本深志高     4:19.23   2   1
   6 山本 昌希 松本市陸協     4:19.93   1   5
   7 上条 勇貴(2) 豊科高     4:20.08   1   6
   8 上条 統也(3) 堀金中     4:21.95   1   7
   9 山川 幸祐 松本市陸協     4:24.92   1   8
  10 木村 優仁(3) 女鳥羽中     4:25.16   2   2
  11 丸山 直生(3) 鉢盛中     4:25.35   1   9
  12 板花 光紀(3) 松本県ヶ丘高     4:27.40   1  10
  13 宮内 大輝(2) 松本蟻ｹ崎高     4:29.42   2   3
  14 山田 展行 長野ﾏｽﾀｰｽﾞ     4:29.93   2   4
  15 中野 晃(3) 松本工高     4:29.98   1  11
  16 渡辺 優樹 癒しの森AC     4:34.04   2   5
  17 百瀬 祐一 松本市陸協     4:34.09   1  12
  18 猿田 創汰(2) 堀金中     4:37.93   2   6
  19 中川 敬太(2) 大町岳陽高     4:39.11   1  13
  20 降簱 陸(2) 豊科高     4:40.04   2   7
  21 上野 祥弥(2) 松商学園高     4:41.87   2   8
  22 笠原 穂 松本市陸協     4:42.21   2   9
  23 藤間 治樹(2) 鉢盛中     4:43.00   3   1
  24 百瀬 柾宏(2) 堀金中     4:44.87   2  10
  25 塩月 直己(3) 北安松川中     4:48.84   3   2
  26 野島 将夫(1) 安曇野AC     4:49.25   2  11
  27 山本 浩輝(2) 菅野中     4:50.37   3   3
  28 奥原 陸(3) 大町岳陽高     4:50.39   2  12
  29 上條 稜太(2) 鉢盛中     4:50.57   3   4
  30 宮坂 颯太(3) 梓川中     4:52.69   3   5
  31 小穴 朔久(3) 堀金中     4:53.33   3   6
  32 中嶋 啓介(2) 山辺中     4:53.67   3   7
  33 上条 優雅(3) 波田中     4:53.86   3   8
  34 松澤 岳拓(3) 白馬中     4:55.30   3   9
  35 冨永 陽介(1) 安曇野AC     4:55.44   2  13
  36 矢花 海空(1) 堀金中     4:55.74   3  10
  37 福田 晃大(2) 堀金中     4:55.96   2  14
  38 指宿 律己(3) 梓川中     4:57.04   3  11
  39 須永 脩人(2) 女鳥羽中     4:57.22   4   1
  40 原田 龍(2) 塩尻広陵中     4:57.70   3  12
  41 百瀬 歩夢(1) 松本国際高     4:58.56   4   2
  42 東 海晴(3) 丸ﾉ内中     4:59.06   4   3
  43 小林 陽琉(3) 鎌田中     4:59.58   4   4
  44 山田 瑛己(1) 豊科南中     5:00.59   2  15
  45 小山 駿(2) 梓川中     5:00.74   3  13
  46 河合 優空(3) 堀金中     5:01.93   4   5
  47 和久井 大夢(2) 女鳥羽中     5:02.28   4   6
  48 松永 泰誠(2) 三郷中     5:04.77   2  16
  49 神保 帆希(1) 豊科南中     5:05.37   3  14
  50 髙山 祐太(3) 南安曇農業高     5:09.20   2  17
  51 上條 広人(3) 波田中     5:10.15   4   7
  52 川下 大翔(3) 穂高西中     5:10.74   4   8
  53 曽山 桐斗(3) 堀金中     5:10.99   4   9
  54 増田 あさひ(2) 塩尻中     5:11.05   4  10
  55 𠮷𠮷村 陸(2) 豊科北中     5:11.32   5   1
  56 平澤 聡一郎(3) 塩尻広陵中     5:12.28   4  11
  57 光石 隼翔(2) 梓川中     5:13.34   5   2
  58 松澤 巧馬(2) 白馬中     5:13.39   4  12
  59 小川 裕太郞(3) 三郷中     5:14.79   4  13
  60 柿崎 友徳(3) 丸ﾉ内中     5:15.81   4  14
  61 松崎 虹大(2) 開成中     5:17.18   5   3
  62 村口 一護(2) 塩尻広陵中     5:20.06   5   4
  63 上條 恵佑(2) 塩尻広陵中     5:20.83   5   5
  64 岡田 虎汰朗(2) 山辺中     5:23.22   5   6
  65 古野 頑人(2) 波田中     5:26.25   5   7
  66 小林 弘希(2) 木祖中     5:30.21   5   8
  67 梨子田 快飛(2) 北安松川中     5:30.44   5   9
  68 柏原 槇(3) 三郷中     5:30.67   5  10
  69 佐口 宙(2) 塩尻広陵中     5:31.85   5  11
  70 山岸 亮太朗(2) 梓川中     5:33.04   5  12
  71 藤岡 侑史(1) 豊科南中     5:34.53   5  13
  72 粟津原 智治(2) 塩尻広陵中     5:36.77   5  14
  73 倉科 潤大(3) 梓川中     5:37.18   4  15
  74 岩原 琉聖(2) 塩尻広陵中     5:52.82   5  15
  75 鎌崎 翔衣(3) 梓川中     6:16.39   5  16
    太田 龍輝(3) 大町第一中 DNF   4    
    大越 温真(2) 松商学園高 DNS   1    

組 順位
 2092
 9023
 2471
 9015

男子

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考

 7431
 2318
 2389
 9063
 2408
 9069

 2248
 9025
 2535
 6671
 9024
 7281

 7439
 6681
 6796
 9018
 7207
 2058

 9028
 6683
 2037
 2537
 2482
 9022

 9017
 6686
 6685
 7350
 7292
 6499

 7438
 7354
 6670
 7167
 7388
 6831

 7293
 6708
 6663
 2146
 7389
 6599

 2529
 7025
 6978
 6665
 7363
 6672

 6710
 7030
 7127
 6493
 6500
 7153

 6676
 6385
 6650
 6501
 7368
 6822

 6664
 6494
 7353
 6489
 7355
 6888

 7393
 6261
 6774
 6712
 6509
 7366

 2481



    中村 駿吾(4) 信州大 DNS   1    
    畠山 史城(2) 大町岳陽高 DNS   1    
    古川 楓馬(3) 豊科高 DNS   1    
    木下 陽真人(2) 堀金中 DNS   3    
    竹岡 孝多孔(3) 堀金中 DNS   3     6674

組 順位
 9054
 2039
 2533
 6682

男子

1500m
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考



決勝 4月10日 15:15

[ 1組] [ 2組]

 1 丸山 辰樹(2)   9:06.04  1 塩月 直己(3)  10:24.60 
ﾏﾙﾔﾏ ﾀﾂｷ 松商学園高 ｼｵﾂｷ ﾅｵﾐ 北安松川中

 2 大村 一   9:06.88  2 城越 瑛太(2)  10:25.16 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC ｼﾛｺｼ ｴｲﾀ 筑摩野中

 3 塩原 大   9:13.15  3 竹岡 孝多孔(3)  10:38.45 
ｼｵﾊﾗ ﾀﾞｲ 松本市陸協 ﾀｹｵｶ ｺｳﾀｸ 堀金中

 4 上兼 直(3)   9:13.74  4 須永 脩人(2)  10:41.87 
ｳｴｶﾞﾈ ｽﾅｵ 松商学園高 ｽﾅｶﾞ ｼｭｳﾄ 女鳥羽中

 5 會川 奏太(3)   9:16.28  5 福田 晃大(2)  10:45.40 
ｱｲｶﾜ ｿｳﾀ 松商学園高 ﾌｸﾀﾞ ｱｷﾋﾛ 堀金中

 6 木下 慎太郎(2)   9:21.70  6 和久井 大夢(2)  11:02.42 
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 松商学園高 ﾜｸｲ ﾀｲﾑ 女鳥羽中

 7 上条 統也(3)   9:25.36  7 松澤 秀徳  11:08.42 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾄｳﾔ 堀金中 ﾏﾂｻﾞﾜ ﾋﾃﾞﾉﾘ 大町市陸協

 8 中野 晃(3)   9:44.59  8 曽山 桐斗(3)  11:09.50 
ﾅｶﾉ  ｱｷﾗ 松本工高 ｿﾔﾏ ｷﾘﾄ 堀金中

 9 田中 大介(3)   9:48.03  9 高木 大地(3)  11:14.97 
ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｽｹ 附属松本中 ﾀｶｷ ﾀﾞｲﾁ 開成中

10 柳澤 昂弥(3)   9:50.88 10 河合 優空(3)  11:16.57 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 塩尻志学館高 ｶﾜｲ ﾕｳｱ 堀金中

11 猿田 創汰(2)   9:51.30 11 楜澤 功大(2)  11:24.68 
ｻﾙﾀ ｿｳﾀ 堀金中 ｸﾙﾐｻﾞﾜ ｺｳﾀﾞｲ 北安松川中

12 田中 敬之輔(2)  10:36.66 12 齋藤 隆大(2)  11:42.23 
ﾀﾅｶ  ｹｲﾉｽｹ 松本工高 ｻｲﾄｳ ﾘｭｳﾀﾞｲ 旭町中

13 大谷 優真(2)  10:37.20 13 呉 想(2)  11:45.78 
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中 ｸﾚ ｿｳ 穂高西中

14 山本 浩輝(2)  10:42.00 14 村澤 治人(3)  11:56.35 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳｷ 菅野中 ﾑﾗｻﾜ ﾊﾙﾄ 梓川中

  加藤 誠隆      15 滝澤 輝翔(2)  12:05.79 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大町市陸協 ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾄ 女鳥羽中

  木下 陽真人(2)      16 小倉 聡一郎(2)  12:17.77 
ｷﾉｼﾀ ﾔﾏﾄ 堀金中 ｵｸﾞﾗ ｿｳｲﾁﾛｳ 旭町中

  百瀬 永吉        蜜澤 健人(2)      
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協 ﾐﾂｻﾞﾜ ﾀｹﾄ 三郷中

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:07.86  2498 會川 奏太(3)    400m   1:18.27  6674 竹岡 孝多孔(3)
   800m   2:18.03   〃     〃    800m   2:39.60   〃     〃 
  1000m   2:52.85   〃     〃   1000m   3:21.87   〃     〃 
  1200m   3:28.11   〃     〃   1200m   4:03.12   〃     〃 
  1600m   4:41.78   〃     〃   1600m   5:28.71  7255 城越 瑛太(2)
  2000m   5:57.11   〃     〃   2000m   6:54.51   〃     〃 
  2400m   7:12.62  9068 大村 一   2400m   8:20.01   〃     〃 
  2600m   7:51.72   〃     〃   2600m   9:02.22   〃     〃 
  2800m   8:29.01  2471 丸山 辰樹(2)   2800m   9:44.17   〃     〃 

男子

3000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  2471 7  6796

2  9021 15  6674

3  9068 12  7255

9  2498 17  6685

11  2500 14  7292

4  6671 2  9061

7  2483 6  7293

13  7492 1  7116

15  2408 5  6676

8  6683 9  6798

5  1993 13  6672

12  6644 3  6602

17  2411 16  7056

6  9060 8  7295

14  7207 11  7349

DNS
16  9027 4  6726

DNS
10  6682 10  7054

DNS DNS



   1 丸山 辰樹(2) 松商学園高     9:06.04   1   1
   2 大村 一 癒しの森AC     9:06.88   1   2
   3 塩原 大 松本市陸協     9:13.15   1   3
   4 上兼 直(3) 松商学園高     9:13.74   1   4
   5 會川 奏太(3) 松商学園高     9:16.28   1   5
   6 木下 慎太郎(2) 松商学園高     9:21.70   1   6
   7 上条 統也(3) 堀金中     9:25.36   1   7
   8 中野 晃(3) 松本工高     9:44.59   1   8
   9 田中 大介(3) 附属松本中     9:48.03   1   9
  10 柳澤 昂弥(3) 塩尻志学館高     9:50.88   1  10
  11 猿田 創汰(2) 堀金中     9:51.30   1  11
  12 塩月 直己(3) 北安松川中    10:24.60   2   1
  13 城越 瑛太(2) 筑摩野中    10:25.16   2   2
  14 田中 敬之輔(2) 松本工高    10:36.66   1  12
  15 大谷 優真(2) 豊科北中    10:37.20   1  13
  16 竹岡 孝多孔(3) 堀金中    10:38.45   2   3
  17 須永 脩人(2) 女鳥羽中    10:41.87   2   4
  18 山本 浩輝(2) 菅野中    10:42.00   1  14
  19 福田 晃大(2) 堀金中    10:45.40   2   5
  20 和久井 大夢(2) 女鳥羽中    11:02.42   2   6
  21 松澤 秀徳 大町市陸協    11:08.42   2   7
  22 曽山 桐斗(3) 堀金中    11:09.50   2   8
  23 高木 大地(3) 開成中    11:14.97   2   9
  24 河合 優空(3) 堀金中    11:16.57   2  10
  25 楜澤 功大(2) 北安松川中    11:24.68   2  11
  26 齋藤 隆大(2) 旭町中    11:42.23   2  12
  27 呉 想(2) 穂高西中    11:45.78   2  13
  28 村澤 治人(3) 梓川中    11:56.35   2  14
  29 滝澤 輝翔(2) 女鳥羽中    12:05.79   2  15
  30 小倉 聡一郎(2) 旭町中    12:17.77   2  16
    加藤 誠隆 大町市陸協 DNS   1    
    木下 陽真人(2) 堀金中 DNS   1    
    百瀬 永吉 松本市陸協 DNS   1    
    蜜澤 健人(2) 三郷中 DNS   2    

順位
 2471
 9068

男子

3000m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

 9021
 2500
 2498
 2483
 6671
 2408

記録 備考 組

 6644
 6674
 7292
 7207
 6685
 7293

 7492
 1993
 6683
 6796
 7255
 2411

 9027
 6726

 6602
 7349
 7295
 7054
 9060
 6682

 9061
 6676
 7116
 6672
 6798
 7056



決勝 4月11日  9:30

 1 大村 一  15:43.95 
ｵｵﾑﾗ ﾊｼﾞﾒ 癒しの森AC

 2 吉岡 篤史(3)  15:48.41 
ﾖｼｵｶ ｱﾂｼ 信州大

 3 松野 淳司  15:55.39 
ﾏﾂﾉ ｼﾞｭﾝｼﾞ 癒しの森AC

 4 野部 勇貴(M)  15:56.33 
ﾉﾍﾞ ﾕｳｷ 信州大

 5 小澤 拓真(3)  15:56.39 
ｵｻﾞﾜ ﾀｸﾏ 松本国際高

 6 木下 慎太郎(2)  16:20.10 
ｷﾉｼﾀ ｼﾝﾀﾛｳ 松商学園高

 7 青木 陽  16:39.18 
ｱｵｷ ｱｷﾗ 癒しの森AC

 8 青木 海斗(3)  16:50.61 
ｱｵｷ ｶｲﾄ 松本国際高

 9 柳澤 昂弥(3)  16:59.63 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｺｳﾔ 塩尻志学館高

10 加藤 誠隆  17:06.16 
ｶﾄｳ ｾｲﾘｭｳ 大町市陸協

11 塩原 潤  17:13.96 
ｼｵﾊﾗ ｼﾞｭﾝ 松本市陸協

12 冨永 大輔(2)  17:17.61 
ﾄﾐﾅｶﾞ ﾀﾞｲｽｹ 豊科高

13 百瀬 州一  17:32.33 
ﾓﾓｾ ｼｭｳｲﾁ 安曇野AC

14 田中 敬之輔(2)  18:07.22 
ﾀﾅｶ  ｹｲﾉｽｹ 松本工高

15 林 徹郎(4)  18:16.63 
ﾊﾔｼ ﾃﾂﾛｳ 信州大

16 中村 恒太  19:15.01 
ﾅｶﾑﾗ ｺｳﾀ 北安曇郡陸協

  大谷 優真(2)      
ｵｵﾔ ﾕｳﾏ 豊科北中

  百瀬 永吉      
ﾓﾓｾ ﾅｶﾞﾖｼ 松本市陸協

  青木 颯      
ｱｵｷ ﾊﾔﾃ 安曇野AC

  鶴見 航大(2)      
ﾂﾙﾐ ｺｳﾀﾞｲ 信州大

ラップタイム
  1000m   3:05.06  9051 吉岡 篤史(3)
  2000m   6:09.85   〃     〃 
  3000m   9:21.20   〃     〃 
  4000m  12:35.89   〃     〃 

DNS

7  6644
DNS

17  9027
DNS

19  9013
DNS

20  9056

1  9016

9  2411

10  9058

6  9064

15  1993

2  9060

13  9020

12  2536

18  2506

4  2483

3  9067

16  2505

11  9068

8  9051

5  9066

14  9057

男子

5000m

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月10日 11:25

風速 +0.0

 1 塚田 龍太朗(4)     15.33 
ﾂｶﾀﾞ ﾘｭｳﾀﾛｳ 信州大

 2 上原 優太(4)     15.62 
ｳｴﾊﾗ ﾕｳﾀ 信州大

 3 竹内 勇貴(3)     17.38 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳｷ 松本美須々ヶ丘高

 4 木島 拓(3)     20.86 
ｷｼﾞﾏ ﾀｸ 松本美須々ヶ丘高

  村中 智彦      
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.RexTC

4  9002
DNS

6  2336

2  2334

男子

110mH(1.067m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
3  9055

5  9053



決勝 4月10日 11:15

風速 -2.2

 1 中村 駿汰(3)     16.13 
ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 旭町中

3  7052

男子

110mJH(0.991m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月10日 14:50

 1 小林 航     54.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾜﾀﾙ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

 2 熊谷 悟(4)     54.82 
ｸﾏｶﾞｲ ｻﾄﾙ 松本大

 3 大月 武(3)   1:01.78 
ｵｵﾂｷ ﾀｹﾙ 松本蟻ｹ崎高

 4 丸山 英嗣(3)   1:05.55 
ﾏﾙﾔﾏ ｴｲｼﾞ 大町岳陽高

  清水 泰志      
ｼﾐｽﾞ ﾀｲｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

  下里 直弥      
ｼﾓｻﾄ ﾅｵﾔ 松本国際高教

  清澤 広伸(2)      
ｷﾖｻﾜ ﾋﾛﾉﾌﾞ 松商学園高

8  2475
DNS

4  9009
DNS

7  9019
DNS

6  9007

5  9032

3  2383

2  2060

男子

400mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月10日 12:45

 1 宮内 大輝(2)  10:59.29 
ﾐﾔｳﾁ ﾀﾞｲｷ 松本蟻ｹ崎高

 2 中川 敬太(2)  11:03.76 
ﾅｶｶﾞﾜ ｹｲﾀ 大町岳陽高

 3 渡辺 優樹  11:16.36 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｳｷ 癒しの森AC

  清水 遥斗(3)      
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 松本深志高

ラップタイム
  1000m   3:25.99  2037 中川 敬太(2)
  2000m   7:17.61   〃     〃 

男子

3000mSC(0.914m)

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考

DNS

2  2389

4  2037

3  9069

1  2244



決勝 4月11日 14:00

  塩島 和弥(2)  25:47.48 
ｼｵｼﾞﾏ ｶｽﾞﾔ 松本大

  太田 海帆(3)  26:38.51 
ｵｵﾀ ｶｲﾎ 大町岳陽高

ラップタイム
  1000m   4:39.42  9030 塩島 和弥(2)
  2000m   9:42.27   〃     〃 
  3000m  14:57.90   〃     〃 
  4000m  20:19.61   〃     〃 

男子

5000m競歩

決勝

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考
2  9030

1  2084



決勝 4月10日 10:00

1m80 1m85 1m90
関本 遊大(3) - - - - - - - - - -
ｾｷﾓﾄ ﾕｳﾀﾞｲ 松商学園高 o o xxx
中村 伊吹(2) - - - - - - - - o o
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本国際高 o xxx
塩野崎 秀(3) - - - - - - - - o o
ｼｵﾉｻﾞｷ ｼｭｳ 松本美須々ヶ丘高 xxx
牛丸 健人(3) - - o o xo xo o xxx
ｳｼﾏﾙ ｹﾝﾄ 山辺中
浅輪 陽希(3) - o xo o o xo xxo xxx
ｱｻﾜ ﾊﾙｷ 清水中
兒野 幹(2) o o o xxo xo xxx
ﾁｺﾞﾉ ﾐｷ 豊科南中
井上 蓮太(3) o o o xo xxx
ｲﾉｳｴ ﾚﾝﾀ 菅野中
西尾 誓(2) - o o xxo xxx
ﾆｼｵ ｾｲ 穂高東中
渋谷 茎太郎(2) xo xo xxx
ｼﾌﾞﾔ ｹｲﾀﾛｳ 穂高東中

8 5  6588
 1.45

9 2  6585
 1.35

6 3  6662
 1.50

7 4  7200
 1.45

4 6  7161
 1.60

5 1  6940
 1.60

2 7  2519
 1.80

3 8  2335
 1.75

1m70 1m75
記録 備考

1 9  2496
 1.85

1m40 1m45 1m50 1m55 1m60 1m65

男子

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名
1m30 1m35



決勝 4月11日 10:00

中谷 息吹(2)
ﾅｶﾔ ｲﾌﾞｷ 松本国際高
関 知大
ｾｷ ﾄﾓﾛ Mt.RexTC
重田 篤希(2)
ｼｹﾞﾀ ｱﾂｷ 松本深志高
西澤 櫂(2) DNS
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 松本国際高
石坂 巽海(2) DNS
ｲｼｻﾞｶ ﾀﾂﾐ 松本大

男子

棒高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 3m90 4m00

-

4m10 4m20 4m30 4m40
1 3  2517

- o

記録 備考

 4.20

 4.30

2 4  9001
- xxo - xo -

o o xxx

xxx

3 2  2258
xo o xxx

     

 4.00

1  2515

5  9040
     



決勝 4月10日 10:50

上條 将吾   6.62  6.69   x    6.69 
ｶﾐｼﾞｮｳ ｼｮｳｺﾞ ｾｲｺｰｴﾌﾟｿﾝ   +1.4  +1.6         +1.6
田中 快(3)   6.24  6.57   x    6.57 
ﾀﾅｶ ｶｲ 松本深志高   +2.3  +0.6         +0.6
山口 諒偲(4)   6.27   x   6.45   6.45 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾘｮｳｼ 松本大   -1.4        +2.0   +2.0
飯嶋 大基(3)   6.05   x    x    6.05 
ｲｲｼﾞﾏ ﾀﾞｲｷ 大町岳陽高   +0.3               +0.3
細川 篤士(3)   5.76  5.40  5.65   5.76 
ﾎｿｶﾜ  ｱﾂｼ 松本工高   +0.6  -2.3  +0.2   +0.6
近藤 孝太(2)    x   5.28  5.59   5.59 
ｺﾝﾄﾞｳ ｺｳﾀ 鉢盛中         +1.0  -0.1   -0.1
有沢 将也(3)    x    x   5.57   5.57 
ｱﾘｻﾜ ﾏｻﾔ 南安曇農業高               +0.9   +0.9
鷲澤 創(3)   4.91  5.45  4.83   5.45 
ﾜｼｻﾞﾜ ｿｳ 菅野中   +0.6  -1.9  +0.9   -1.9
伊藤 洋介(3)   5.45   x    x    5.45 
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 松本県ヶ丘高   +2.1               +2.1
村松 凌典(2)   5.37  5.08  5.19   5.37 
ﾑﾗﾏﾂ ﾘｮｳｽｹ 松本県ヶ丘高   +0.5  -1.8  +1.1   +0.5
青栁 音旺(2)    x   5.03  5.33   5.33 
ｱｵﾔｷﾞ ﾈｵ 三郷中         -1.6  +0.1   +0.1
下戸 柊人(2)   5.28  5.13  5.24   5.28 
ｼﾓﾄﾞ ｼｭｳﾄ 木曽町中   -0.2  -2.4  +2.6   -0.2
倉田 海渡(3)   5.25  5.11  5.06   5.25 
ｸﾗﾀ ｶｲﾄ 梓川中   -1.0  -1.1  +0.5   -1.0
髙橋 颯(3)   5.06  5.08  5.25   5.25 
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 塩尻広陵中   -2.2  -0.2  +2.3   +2.3
佐倉 晴(3)    x   3.83  5.14   5.14 
ｻｸﾗ ﾊﾙ 塩尻広陵中         -1.2  +1.3   +1.3
阿部 康介(3)   5.05  5.13  5.03   5.13 
ｱﾍﾞ ｺｳｽｹ 旭町中   -0.2  -1.4  +1.5   -1.4
野村 知樹(3)   5.07  5.09  4.98   5.09 
ﾉﾑﾗ ﾄﾓｷ 菅野中   +2.0  +2.1  +2.5   +2.1
川瀬 拓郎(2)   5.01   x   4.92   5.01 
ｶﾜｾ ﾀｸﾛｳ 松商学園高   +0.9        +3.6   +0.9
片寄 晴之亮(2)   5.00   x   4.75   5.00 
ｶﾀﾖｾ ｾｲﾉｽｹ 山辺中   +2.1        +1.3   +2.1
森村 悠希也(2)   4.99  4.77  4.83   4.99 
ﾓﾘﾑﾗ ﾕｷﾔ 菅野中   +2.4  +1.6  +2.4   +2.4
溝口 昊汰(3)   4.83  4.65  4.41   4.83 
ﾐｿﾞｸﾞﾁ ｺｳﾀ 塩尻広陵中   +0.8  +1.3  +0.9   +0.8
中嶋 俊樹(2)   4.66  4.69  4.73   4.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾄｼｷ 堀金中   -0.2  -1.5  -0.3   -0.3
平林 海樹(3)   4.63  4.51  4.49   4.63 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ｶｲｷ 塩尻中   +0.7  +1.1  +1.0   +0.7
要明 幸樹(3)   4.49   x   4.46   4.49 
ﾖｳﾒｲ ｺｳｷ 菅野中   +1.7        +2.7   +1.7
松本 清暉(2)    x    x   4.43   4.43 
ﾏﾂﾓﾄ ﾊﾙｷ 筑摩野中               +1.2   +1.2
曽山 凜太郎(2)    x   3.86  4.18   4.18 
ｿﾔﾏ ﾘﾝﾀﾛｳ 堀金中         -1.6  +0.3   +0.3
武田 翔大(2)   4.14  3.84  4.17   4.17 
ﾀｹﾀﾞ ｼｮｳﾀ 鉢盛中   +0.7  -3.3  -0.1   -0.1
古幡 寿一郎(2)   4.11   x   4.01   4.11 
ﾌﾙﾊﾀ ｼﾞｭｲﾁﾛｳ 菅野中   -0.2        +0.1   -0.2
山田 颯太(2)    x   4.05   x    4.05 
ﾔﾏﾀﾞ ｿｳﾀ 菅野中         -1.0         -1.0
加藤 知優(2)    x   3.82  3.88   3.88 
ｶﾄｳ ﾁﾋﾛ 山辺中         -1.4  +0.2   +0.2
宮本 雄大(3)   3.57  3.68  3.85   3.85 
ﾐﾔﾓﾄ ﾀｹﾋﾛ 松本深志高   +1.5  -0.1  +0.4   +0.4
本橋 虎真(2)    x   3.84   x    3.84 
ﾓﾄﾊｼ ﾄｳﾏ 開成中         -0.9         -0.9
神保 帆希(1)   3.77  3.31  3.83   3.83 
ｼﾞﾝﾎﾞｳ ﾎﾏﾚ 豊科南中   -0.4  -1.3  +1.2   +1.2
小林 丈航(3)   3.77  3.40  3.37   3.77 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｹﾙ 菅野中   -0.6  -1.6  +0.4   -0.6
西澤 和真(2)    x   3.56  3.61   3.61 
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｽﾞﾏ 北安松川中         -0.9  +1.5   +1.5
白瀬 匠人(2)    x   3.55  3.30   3.55 
ｼﾗｾ ﾀｸﾄ 北安松川中         -2.2  +0.8   -2.2
猿田 有輝(2)    x   3.37  3.36   3.37 
ｻﾙﾀ ﾕｳｷ 堀金中         -0.4  +0.3   -0.4

-3- 記録 備考

男子

走幅跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

3 42  9034

4 39  2054

1 41  9004

2 38  2240

7 31  2145

8 35  7238

5 36  2409

6 22  7436

11 30  6709

12 32  6293

9 40  2316

10 33  2314

15 24  6484

16 27  7050

13 29  7346

14 23  6477

19 18  7157

20 20  7204

17 19  7234

18 25  2484

23 16  6418

24 2  7239

21 17  6480

22 12  6684

27 10  7440

28 8  7202

25 21  7258

26 9  6680

31 15  2246

32 14  7128

29 1  7208

30 7  7151

35 3  6771

36 4  6772

33 11  6663

34 6  7232

37 13  6679



百瀬 結太(3)    x    x    x      NM
ﾓﾓｾ ﾕｳﾀ 鉢盛中                          
菅 貫太(3)    x    x    x      NM
ｽｶﾞ ｶﾝﾀ 松本蟻ｹ崎高                          
丸山 虎太郎(2)               DNS
ﾏﾙﾔﾏ ｺﾀﾛｳ 松島中                          
小宮 健太郎(3)               DNS
ｺﾐﾔ ｹﾝﾀﾛｳ 附属松本中                          
西澤 櫂(2)               DNS
ﾆｼｻﾞﾜ ｶｲ 松本国際高                          
芦田 弘誠(2)               DNS
ｱｼﾀﾞ  ｺｳｾｲ 松本工高                          

男子

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録 備考

28  7432

43  2386

-1- -2- -3-

34  2515

37  2414

5  7086

26  7451



決勝 4月11日 11:00

細川 篤士(3)    x  12.78 12.43  12.78 
ﾎｿｶﾜ  ｱﾂｼ 松本工高         -0.2  -0.1   -0.2
田中 舜也(2)  11.16 11.27 10.27  11.27 
ﾀﾅｶ  ﾄｼﾔ 松本工高   +0.1  -2.0  +1.6   -2.0
伊藤 洋介(3)  11.15 11.01 11.26  11.26 
ｲﾄｳ ﾖｳｽｹ 松本県ヶ丘高   +1.3  +1.6  +1.2   +1.2
中村 伊吹(2)               DNS
ﾅｶﾑﾗ ｲﾌﾞｷ 松本国際高                          
内堀 岳大(4)               DNS
ｳﾁﾎﾞﾘ ﾀｹﾋﾛ 松本大                          
芦田 弘誠(2)               DNS
ｱｼﾀﾞ  ｺｳｾｲ 松本工高                          

-3- 記録 備考

男子

三段跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

1 5  2409

2 3  2416

3 2  2316

4  2519

6  9044

1  2414



決勝 4月10日 11:00

大宮 直人
ｵｵﾐﾔ ﾅｵﾄ 木曽郡陸協

-3- 記録 備考

男子

砲丸投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  7.38 
1 1  9065

  7.09  7.38   x



決勝 4月11日 13:00

村中 智彦
ﾑﾗﾅｶ ﾄﾓﾋｺ Mt.RexTC
上原 隆伸
ｳｴﾊﾗ ﾀｶﾉﾌﾞ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
赤羽 祐希(4)
ｱｶﾊﾈ ﾕｳｷ 松本大
小林 錬
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 安曇野AC

 28.55 29.65 

 33.15 

4 2  9012
 29.32 29.65

3 1  9041
 33.15   x  32.19

   x  36.46 

 38.48 

2 4  9005
 35.26 36.46

1 3  9002
 32.84 38.48 35.74

-3- 記録 備考

男子

円盤投(2.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月11日  9:40

萩原 倖司(3)
ﾊｷﾞﾜﾗ ｺｳｼ 松本大
神田 雅翔(1)
ｶﾝﾀﾞ ﾏｻﾄ 松本大
上條 健 NM
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾀｹｼ ﾗｲﾌﾒｯｾｰｼﾞAC

男子

ﾊﾝﾏｰ投(7.260kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録 備考

1 3  9045
 49.14 50.59 53.36 53.36 

 44.22 

2  9008
   x    x    x     

2 1  9039
 40.72 41.85 44.22



決勝 4月10日 13:00

小平 将斗(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 松本国際高
平野 雄大
ﾋﾗﾉ ﾕｳﾀﾞｲ ﾀｰﾐｶﾞﾝｽﾞ長野
浅村 汰壱(2)
ｱｻﾑﾗ ﾀｲﾁ 松商学園高
皆戸 一真(3)
ｶｲﾄ ｶｽﾞﾏｻ 塩尻志学館高
浅川 治基
ｱｻｶﾜ ﾊﾙｷ 安曇野AC

 20.83 
5 2  9014

   x  20.83  16.35

 29.68  29.68 

 44.76 

4 1  1994
 25.74    x

3 3  2479
 39.74  42.42  44.76

 47.71  47.71 

 60.66 

2 4  9006
 42.46  41.19

1 5  2503
 58.46  60.66  60.08

-3- 記録 備考

男子

やり投(800g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月10日 11:00

川上 大輝(3)
ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲｷ 松商学園高
有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽青峰高
髙橋 勇翔(2)
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 松本国際高
塩島 律哉(3)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 豊科高
田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 木曽青峰高
髙田 竜生(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高

-3- 記録 備考

高校男子

砲丸投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 12.04 12.26 

 12.60 

2 4  1975
 12.26 11.46

1 6  2497
 12.60 12.26 12.55

 11.08 11.08 

 11.29 

4 3  2531
   x   9.70

3 5  2508
 11.29   x  11.02

  9.45  9.45 

 10.15 

6 1  1997
   x    x

5 2  1949
 10.15  8.58   x



決勝 4月11日 13:00

川上 大輝(3)
ｶﾜｶﾐ ﾀﾞｲｷ 松商学園高
田近 資武(2)
ﾀﾁﾞｶ ﾓﾄﾑ 木曽青峰高
有村 凌空(3)
ｱﾘﾑﾗ ﾘｸ 木曽青峰高
塩島 律哉(3)
ｼｵｼﾞﾏ ﾘﾂﾔ 豊科高
小平 将斗(3)
ｺﾀﾞｲﾗ ﾏｻﾄ 松本国際高
髙田 竜生(2)
ﾀｶﾀﾞ ﾘｭｳｾｲ 塩尻志学館高
髙橋 勇翔(2) DNS
ﾀｶﾊｼ ﾊﾔﾄ 松本国際高

    
5  2508

         

   x  25.21 

 28.00 

6 1  1997
   x  25.21

5 2  2503
 28.00 27.99   x

   x  28.24 

 29.52 

4 4  2531
 28.24 27.06

3 3  1975
 29.52   x  28.35

 31.64 32.92 

 35.25 

2 6  1949
 32.67 32.92

1 7  2497
 33.90 34.60 35.25

-3- 記録 備考

高校男子

円盤投(1.750kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月11日  9:40

長岩 輝(3)
ﾅｶﾞｲﾜ ﾋｶﾙ 梓川高
大月 龍麻(2)
ｵｵﾂｷ ﾘｮｳﾏ 梓川高
大内 優士(2)
ｵｵｳﾁ ﾕｳｼ 梓川高
吉原 万陽(3)
ﾖｼﾊﾗ ﾏﾋﾛ 南安曇農業高
春宮 洸也(3)
ﾊﾙﾐﾔ ｺｳﾔ 南安曇農業高

-3- 記録 備考

高校男子

ﾊﾝﾏｰ投(6.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

 42.36 42.36 

 46.53 

2 3  2162
 38.87   x

1 5  2159
 46.53   x  39.63

   x  36.13 

 39.99 

4 4  2150
 35.38 36.13

3 1  2161
   x  39.69 39.99

 24.01 
5 2  2149

 24.01   x  16.19



決勝 4月10日 11:05

風速 -2.1

 1 槫沼 夏輝(3)     18.76 
ｸﾚﾇﾏ ﾅﾂｷ 梓川中

 2 二木 佑成叶(2)     18.86 
ﾌﾀﾂｷﾞ ﾕﾅﾄ 三郷中

 3 久保田 航太(3)     19.51 
ｸﾎﾞﾀ ｺｳﾀ 山辺中

 4 小笠原 暖日(3)     20.47 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ﾊﾙﾋ 穂高西中

 5 古谷 陽琉(3)     20.54 
ﾌﾙﾔ ﾊﾙ 塩尻広陵中

  市川 冬弥(2)      
ｲﾁｶﾜ ﾄｳﾔ 三郷中

  村本 琢実(3)      
ﾑﾗﾓﾄ ﾀｸﾐ 山辺中

  寳角 優斗(2)      
ﾎｳｽﾞﾐ ﾏｻﾄ 菅野中

  岩月 銀河(2)      
ｲﾜﾂｷ ｷﾞﾝｶﾞ 三郷中

9  6711
DNS

6  7159
DNS

8  7203
DNS

DQ(T6)

2  7162

3  6598

4  6487

7  6716

中学男子

110mH(0.914m)

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1  7347

5  6718



決勝 4月10日 11:00

井澤 眞成(3)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中
政宗 俊祐(3)
ﾏｻﾑﾈ ｼｭﾝｽｹ 王滝中
伊藤 凜空(3)
ｲﾄｳ ﾘｸ 塩尻広陵中
村上 憲伸(2)
ﾑﾗｶﾐ ｹﾝｼﾝ 塩尻中
町田 純一(3)
ﾏﾁﾀﾞ ｼﾞｭﾝｲﾁ 仁科台中
杉本 善(2)
ｽｷﾞﾓﾄ ｾﾞﾝ 開成中
兼子 大(3)
ｶﾈｺ ﾀﾞｲ 附属松本中
三浦 拓斗(2)
ﾐｳﾗ ﾀｸﾄ 女鳥羽中
折井 亜星(2)
ｵﾘｲ ｱｾｲ 女鳥羽中
吉本 斗羽(2)
ﾖｼﾓﾄ ﾄﾜ 塩尻中
山田 蒼天(2)
ﾔﾏﾀﾞ ｱｵｲ 波田中
宇敷 有生(2)
ｳｼｷ ﾕｳｲ 女鳥羽中
井口 白瑛(2)
ｲｸﾞﾁ ﾊｸｴｲ 開成中
堀江 大心(2)
ﾎﾘｴ ﾏｻﾑﾈ 開成中
島村 昊征(2)
ｼﾏﾑﾗ ｺｳｾｲ 松島中

-3- 記録 備考

中学男子

砲丸投(5.000kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-

  9.26  9.26 

  9.59 

2 14  6339
  8.90  8.99

1 13  6675
  8.93  9.59  9.21

  8.33  9.00 

  9.00 

4 15  6387
  8.79  9.00

3 11  6485
  8.98  7.29  9.00

  8.21  8.21 

  8.39 

6 9  7126
  8.02  7.96

5 5  6905
  7.77  8.39  7.57

  6.70  7.28 

  7.53 

8 8  7296
  7.28  6.99

7 12  7452
   x   7.53   x

  6.25  6.52 

  6.95 

10 7  6388
  6.52  6.45

9 10  7291
  6.84  6.95  6.57

  5.78  6.33 

  6.45 

12 4  7290
  6.33  5.51

11 2  7394
  6.36  6.45  6.23

  5.73 

14 6  7121
  5.45  5.14

13 3  7129
   x   5.21  5.73

  5.23 
15 1  7085

  4.56  4.96  5.23

  5.46  5.46 



決勝 4月11日 11:30

井澤 眞成(3)
ｲｻﾞﾜ ﾏｻﾅﾘ 堀金中

 24.79 
1 1  6675

 21.47 24.41 24.79

-3- 記録 備考

中学男子

円盤投(1.500kg)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2-



決勝 4月10日 10:30

中野 浬(3)
ﾅｶﾉ ｶｲﾘ 旭町中
栖村 匠(2)
ｽﾑﾗ ﾀｸﾐ 王滝中
原田 匠海(2)
ﾊﾗﾀ ﾀｸﾐ 山辺中
岡田 虎汰朗(2)
ｵｶﾀﾞ ｺﾀﾛｳ 山辺中
田中 政喜(2)
ﾀﾅｶ ﾏｻｷ 山辺中

記録 備考

中学男子

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ(300g)

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-

 46.96 

2 4  6338
   x  25.80 19.49 25.80 

 46.96
1 5  7051

   x  43.83

 24.33 

4 1  7153
 14.92 15.58 18.89 18.89 

 15.89
3 3  7152

 24.33 13.76

 18.12  17.72
5 2  7158

 17.98 18.12
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